
 

 

SMLOUVA O DÍLO na akci: „Sektor VIII – etapa III“ 

Kód akce: A6078 
č. NŘZ/Ně/040/2020 
č. akce Zhotovitele: AV 200004.1.140 

Smluvní strany: 

 Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 

 

 IČO 
DIČ 

00007536 
CZ00007536 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka 
Most 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn. AXVIII 433 

Číslo účtu: 
 
 

 Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 

 

Ve věcech 
technických:  

I , náměstkem ředitele pro oblast zahlazování 
následků hornické činnosti; 

 vedoucím střediska Hodonín 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

 Členové společnosti „Společnost GG-MND-REK“ 
vzniklé na základě Společenské smlouvy č. A1402/2019/SOS/46 ze dne 14. 11. 2019, s adresou 
pro doručování písemností: GEOSAN GROUP a.s. – Závod ekologických a energetických staveb, 
U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 
 

„Vedoucí společník“ 
GEOSAN GROUP a.s. 
U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III (zároveň sídlo Společnosti) 

 IČO 
DIČ 

28169522 
CZ28169522 

Bankovní 
spojení: 

Česká spořitelna, a.s., ČSOB a.s., 
Sberbank CZ, a.s. 
 

 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze,  
sp. zn. B  12459 

Čísla účtů: 

 Zastoupena: Luďkem Kostkou, členem představenstva a generálním ředitelem 

 
Ve věcech 
technických: 

, výrobní náměstek 

„Společník 1“ 
MND Drilling & Services a.s. 
Velkomoravská 900/405, 696 18 Lužice 

IČO          25547631 
DIČ          CZ25547631 

Bankovní 
spojení: 

Komerční banka, a.s. 
 

zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně,  
sp. zn. B  2843 

Číslo účtu: 

Zastoupena: , provozně technickým ředitelem a I  
, vedoucím ekonomického úseku, na základě plné moci  



SMLOUVA O DÍLO  2 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

„Společník 2“ 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO          25041738 
DIČ          CZ25041738 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
sp. zn. C  14364 

Číslo účtu: 

Zastoupena: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti  

Dle dodatku č. 1 ke Společenské smlouvě ze dne 14. 11. 2019 jsou oprávněni k podpisu této smlouvy 
o dílo, včetně případných dodatků Vedoucí společník – společnost GEOSAN GROUP a.s. společně 
se Společníkem 2 – společností REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 

Bankovní spojení členů Společnosti GG-MND-REK pro platební styk související s realizací díla 
dle této smlouvy o dílo: 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo společného účtu členů Společnosti GG-MND-REK: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 
Smlouvu o dílo (dále též „Smlouva“): 

I.   Úvodní ustanovení 

1. Smlouva je uzavírána na základě nabídky, která byla v zadávacím řízení nadlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce s názvem „Sektor VIII – etapa III“, Kód akce: A6078, vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2. Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle této 

Smlouvy, a to s ohledem na předmět plnění vymezený v čl. II. této Smlouvy. 

4. Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele dílo dle této Smlouvy na svůj 

náklad a své nebezpečí, a to řádně a v dohodnuté lhůtě a Objednatel se zavazuje dílo převzít 

a zaplatit Zhotoviteli cenu díla. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že plnění dle této Smlouvy není plněním nemožným a uzavírá tuto Smlouvu 

po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

II.   Předmět Smlouvy (díla) 

1. Předmětem díla podle této Smlouvy je realizace stavebních prací vedoucích k odstranění starých 

ekologických zátěží (dále jen „SEZ“) v odpovědnosti státu po těžbě ropy a zemního plynu na jižní 

Moravě. SEZ představují staré ropoplynové sondy, které byly v minulosti nevhodně nebo 

nedostatečně zlikvidovány a způsob jejich zajištění neodpovídá dnešním báňským předpisům 

(dále též „dílo“).  

2. Dílo spočívá v provedení přípravných prací, provedení opakované likvidace (relikvidace) 

a provedení sanačních prací – odstranění nadlimitně kontaminovaných zemin a podzemních vod 



SMLOUVA O DÍLO  3 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

ropnými látkami. SEZ dle této Smlouvy prezentuje celkem 49 SEZ. Z toho 41 je určených pouze 

k relikvidaci, 3 k relikvidaci a sanaci a u 5 bude provedena pouze sanace. 

3. Přípravné práce spočívají ve vybudování přístupových komunikací ke každé jednotlivé SEZ  

a zbudování panelové plochy kolem každé jednotlivé SEZ určené k relikvidaci pro postavení vrtné 

soupravy. V další fázi bude provedena relikvidace sondy, spočívající v pročištění sondy, 

elektrokarotážního měření, tlakové cementaci s ověřením hermetičnosti a uzavření bezpečně 

zrelikvidované sondy. U 8 SEZ bude provedena sanace – selektivní odtěžba zemin 

kontaminovaných ropnými látkami nad sanační limit, stanovený pro danou lokalitu, odvoz 

nadlimitně kontaminovaných zemin a jejich předání jako nebezpečný odpad právnické osobě 

oprávněné k převzetí nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon 

o odpadech“). Souběžně s odtěžbou zemin bude prováděno odčerpání kontaminovaných 

podzemních vod ropnými látkami a jejich odvoz na sanační stanici. Po dokončení terénních prací 

bude na dotčených pozemcích provedena technická rekultivace. 

4. Hlavním cílem projektu je odstranění zdrojů kontaminace tak, aby nemohlo 
ani v budoucnu dojít k průniku ložiskových médií nejen na zemský povrch, ale ani k jejich 
přetoku do jiných podzemních struktur. 

5. Bližší vymezení předmětu Smlouvy je dáno projektovou dokumentací a soupisem stavebních 

prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

6. Smluvní strany se mohou písemným dodatkem k této Smlouvě dohodnout na změně rozsahu 

díla; to však jen při splnění podmínek daných touto Smlouvou a ZZVZ, zejména ust. § 222 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

7. Zhotovitel je povinen na své náklady zabezpečit výkon báňské záchranné služby dle § 7 zákona 

č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších 

předpisů, a to po celou dobu provádění díla. Zhotovitel před uzavřením Smlouvy Objednateli 

předložil platný originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy s Hlavní báňskou záchrannou 

stanicí určenou Českým báňským úřadem.  

8. Rozhodnutí o povolení hornické činnosti, vydané Obvodním báňským úřadem pro území krajů 

Jihomoravského a Zlínského zajistí Objednatel. 

9. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést dílo a Objednatel 

se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle Smlouvy. 

III.   Projektová dokumentace 

1. Projektová dokumentace (dále také „PD“) pod názvem „Projektová dokumentace Sektor VIII 

etapa III“, byla zveřejněna v rámci zadávacího řízení jako příloha zadávací dokumentace 

na profilu zadavatele (Objednatele). 

2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s uvedenou projektovou dokumentací, nemá 

k ní námitky, považuje ji za úplnou a v souladu s předmětem plnění dle této Smlouvy. 

IV.   Termín plnění 

Termín pro dokončení díla: nejpozději do 30. listopadu 2024 

1. Objednatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ, vyhrazuje právo na změnu termínu dokončení 
a předání díla dle této Smlouvy z důvodu vzniku nepředvídatelných objektivních okolností resp. 
překážek, které se projeví v průběhu realizace předmětu Smlouvy a které svým charakterem 



SMLOUVA O DÍLO  4 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

přímo ovlivní termín dokončení a předání díla dle této Smlouvy, a to bez jakéhokoliv zavinění 
Zhotovitele, např.: 

- zpoždění vyplývající ze získávání souhlasů vlastníků pozemků; 

- zpoždění ze záborů pro výstavbu, výkopová povolení, přeložky, vytýčení inženýrských sítí; 

- zpoždění zapříčiněná zásahy orgánů státní správy a samosprávy; 

- zpoždění vyplývající z plnění dle čl. X. odst. 18 této Smlouvy; 

- z důvodu výrazně zhoršených klimatických podmínek, bránících řádnému plnění; 

- z důvodu prodlení na straně Objednatele, a to maximálně o dobu trvání těchto okolností, resp. 
překážek. 

Objednatel si právo na změnu termínu dokončení a předání díla dle této Smlouvy vyhrazuje 
v rozsahu doby, po kterou budou trvat tyto nepředvídatelné objektivní okolnosti resp. překážky. 
Změna může být provedena pouze uzavřením písemného dodatku ke Smlouvě. 

2. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou 
mít vliv na termín provedení díla, přičemž obě Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí 
a poskytnout si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. odstranění veškerých příčin, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla. 

3. Časový a finanční harmonogram (dále jen „HMG“), vypracovaný Zhotovitelem a předložený 
v nabídce v rámci zadávacího řízení, je Přílohou č. 2 této Smlouvy, přičemž rozložení plnění 
je zachováno, termíny zahájení a průběžného plnění jsou aktualizovány v návaznosti na datum 
podpisu Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje postupovat v souladu s tímto HMG. Časové a finanční 
plnění díla bude po celou dobu jeho realizace rovnoměrně rozloženo. Zhotovitel je povinen práce 
související s prováděním díla dle této Smlouvy rozvrhnout tak, aby počínaje r. 2020 bylo 
v každém roce zlikvidováno nejméně 10 sond. Likvidace takovýchto 10 sond je jeden dílčí milník. 
HMG bude v průběhu realizace díla aktualizován 1x ročně, a to nejpozději do konce února 
každého kalendářního roku.  Aktualizovaný HMG se stane se závazným na základě uzavřeného 
Dodatku ke Smlouvě. 

V.   Místo plnění 

1. Pozemky, na kterých bude prováděna veřejná zakázka, jsou situovány v níže uvedených 
katastrálních územích, jsou ve vlastnictví nebo v užívání právnických a fyzických osob. Území 
je poměrně hustě osídleno a intenzivně zemědělsky, částečně i lesnicky využíváno. Detailní 
údaje k místu stavby včetně vymezení střetů s ochranou v zájmovém území jsou uvedeny 
v projektové dokumentaci. 

Katastrální území Obec Kód NUTS 

Boleradice 607118 Boleradice CZ0644584321 

Dolní Bojanovice 628701 Dolní Bojanovice CZ0645586137 

Hrušky 648701 Hrušky CZ0644584487 

Kobylí na Moravě 667455 Kobylí  CZ0644584568 

Lužice u Hodonína 689343 Lužice CZ0645586358 

Mikulčice 694142 Mikulčice CZ0645586374 

Moravská Nová Ves 698792 Moravská Nová Ves CZ0644584665  

Moravský Žižkov 699250 Moravský Žižkov CZ0644584673 

Mutěnice 700444 Mutěnice CZ0645586412 

Podivín 723835 Podivín CZ0644584797 

Pouzdřany 726729 Pouzdřany CZ0644584835 

Prušánky 734021 Prušánky CZ0645586498 

Ratíškovice 739901 Ratíškovice CZ0645586510 

Strachotín 755893 Strachotín CZ0644584916 

Velké Bílovice 778672 Velké Bílovice CZ0644584983 

Okres:  Hodonín CZ0645, Břeclav CZ0644 

Kraj: Jihomoravský, NUTS III, CZ064 



SMLOUVA O DÍLO  5 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

2. Zhotovitel na své náklady zajistí písemnou dohodu s vlastníkem (uživatelem) pozemku o vstupu 
na pozemek a termínu provedení prací. Zhotovitel rovněž zajistí vyjádření provozovatelů 
veškerých sítí v dotčeném území a případné vytýčení vedení sítí za účelem vyloučení kolize 
při realizaci prací. 

VI.   Cena díla a bankovní záruka 

1. Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do zadávacího 

řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena a činí: 

Celková cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH) 569 896 598,03 Kč 

2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s řádným provedením díla. 

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy (Oceněný soupis stavebních 

prací - Položkový rozpočet včetně dílčích položkových rozpočtů). Jednotkové ceny zde uvedené 

jsou fixní, konečné, nejvýše přípustné a závazné do doby ukončení díla (dále jen „jednotkové 

ceny“).  

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, 

vzájemně odsouhlasené Objednatelem a Zhotovitelem, do data předání díla. V případě, 

že nebude možno použít jednotkových cen, bude cena stanovena na základě aktuálně platných 

cen programu cenové soustavy ÚRS nebo dohodou Smluvních stran. Práce, které nebudou 

v případě změny rozsahu prací Zhotovitelem provedeny, budou oceněny stejným způsobem, 

o jejich hodnotu se cena díla sníží. 

3. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně této Smlouvy, resp. jejích 

příloh formou písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného statutárními orgány obou Smluvních 

stran. Podkladem pro takovou změnu budou zejména změnové listy, z nichž musí být patrno, 

o jakou změnu díla se jedná, jakož i odpovídající cena za provedení změny díla. Veškeré změny 

musí být v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy toho, že specifikace vrtů, sond a reliktů nemusí zcela 

odpovídat skutečnosti. Objednatel prohlašuje, že nemá k dispozici žádnou jinou specifikaci, která 

by byla aktuálnější či přesnější. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, 

že riziko případných rozdílů ve skutečném stavu vrtů, sond a reliktů oproti jejich specifikaci nese 

Zhotovitel a že v takovémto případě nebude mít v této souvislosti nárok na změnu či ukončení 

Smlouvy (odstoupení od Smlouvy) nebo jiné nároky.  

5. Objednatel si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků 

ze státního rozpočtu nebo zjištění nových skutečností v průběhu realizace díla, dohodnout 

se Zhotovitelem snížení jednotkových cen či rozhodnout o tom, že jednotlivé stavební práce 

se realizují v nižším než předpokládaném objemu, a to vždy za podmínek § 222 ZZVZ. V tomto 

případě bude mezi Smluvními stranami uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této Smlouvě, 

podepsaný statutárními orgány obou Smluvních stran. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní záruka k zajištění plnění z této Smlouvy, předložená před jejím 

uzavřením Objednateli, splňuje dále uvedené požadavky. Bankovní záruka (písemný závazek 

banky uvedený v záruční listině) je sjednána ve výši 10 % z ceny za provedení díla bez DPH 

uvedené v odst. 1. čl. VI. této Smlouvy, matematicky zaokrouhleno na celé tisíce tedy 

56.990.000,00 Kč (slovy: Padesátšestmilionůdevětsetdevadesáttisíc korun českých) ve prospěch 

Objednatele. Tato bankovní záruka je vystavena nebo potvrzena bankou nebo pobočkou 

zahraniční banky oprávněnou podnikat jako banka v České republice, přičemž tato není v nucené 

správě, konkursu, vyrovnání ani likvidaci. Plnění z bankovní záruky je podmíněno pouze tím, 

že Objednatel doručí vystavující nebo potvrzující bance písemné prohlášení o vzniku nároku 

Objednatele vůči Zhotoviteli podepsané osobami oprávněnými jednat za Objednatele s tím, 

že podpisy těchto osob budou úředně ověřeny. Nejsou připuštěny žádné jiné podmínky plnění 

z uvedené bankovní záruky. Plnění z příslušné bankovní záruky dle obsahu záruční listiny 

je přislíbeno bezhotovostním převodem peněžních prostředků na účet Objednatele uvedený 



SMLOUVA O DÍLO  6 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

v záhlaví této Smlouvy nebo jiný účet, který bude určen v písemném prohlášení Objednatele 

o vzniku nároku vůči Zhotoviteli, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od splnění shora uvedené 

podmínky pro plnění z bankovní záruky. Plnění z bankovní záruky je Objednatel oprávněn 

požadovat i opakovaně. Bankovní záruka je platná nejméně na jeden kalendářní rok. 

Zhotovitelem bude vždy nejpozději 14 kalendářních dnů před uplynutím platnosti bankovní záruky 

předložena Objednateli bankovní záruka nová, příp. doklad o prodloužení bankovní záruky, tak, 

aby po celou dobu provádění díla a trvání záruční doby dle čl. XIII. této Smlouvy poskytoval 

Zhotovitel Objednateli bankovní záruku dle tohoto čl. Smlouvy. V případě, že dojde v průběhu 

provádění díla k čerpání ze záruky, je Zhotovitel povinen ji do 14 kalendářních dnů doplnit 

do původní výše dle věty první tohoto odstavce nebo předložit Objednateli novou bankovní 

záruku vystavenou na částku odpovídající Objednatelem vyčerpané částce tak, aby měl 

Objednatel po celou dobu provádění díla a trvání záruční doby v každém okamžiku k dispozici 

bankovní záruku resp. záruky ve výši 10 % z ceny za provedení díla bez DPH. 

VII.   Platební podmínky, fakturace a úrok z prodlení 

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci skutečné ceny díla, vyjma konečné faktury 

(viz ustanovení odst. 3. tohoto článku) vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce 

v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených prací. Každá faktura vystavená 

Zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolem 

s podpisy zástupců obou Smluvních stran ve věcech technických uvedených v záhlaví Smlouvy. 

2. Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem prací dle výkazu výměr, 

a to v celé výši odpovídající skutečně provedeným a odsouhlaseným pracím, maximálně však 

do výše ceny za provedení díla dle čl. VI., odst. 1 této Smlouvy.  

Objednatel má však právo zadržet a nezaplatit 10 % z fakturované částky až do dne konečného 

předání a převzetí díla, který bude uveden v zápise o úspěšném předání a převzetí díla bez vad 

a nedodělků. V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla, se toto zádržné právo 

uplatňuje do doby odstranění veškerých vad díla uvedených v protokolu z přejímacího řízení.  

Objednatel je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 15 dní následujících po dni, 

ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.  

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že Objednatel není v prodlení 

se splacením příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou oprávněně uplatňuje své 

zádržné právo podle tohoto odst. včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržovaných částek. 

S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené 

s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí škody na věci a další) 

a nelze Objednatele za výkon tohoto svého práva žádným způsobem sankcionovat. 

3. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla Objednatelem. 

Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o ukončení a řádném provedení díla a o jeho předání 

a převzetí (předávací protokol) dle čl. XI. odst. 3 této Smlouvy s podpisy zástupců obou 

Smluvních stran. 

4. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, budou Zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené 

dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43. 

Daň z přidané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktury, protokoly, 

popř. další přílohy). 

5. Výši daně z přidané hodnoty je povinen v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a a 92e 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, doplnit a přiznat 

Objednatel. 



SMLOUVA O DÍLO  7 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

V případě změny sazby DPH na základě novelizace zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Objednatelem doplněna a přiznána sazba DPH v % 

platná v době vystavení faktury. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, jinak nebudou splatné, a to zejména: 

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Objednatele, 

- název, adresa sídla, IČO/DIČ Zhotovitele, 

- označení faktury a její číslo, 

- bankovní spojení Zhotovitele, 

- splatnost faktury v souladu se Smlouvou, 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

- předmět faktury, číslo Smlouvy, 

- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, 

- sazbu daně, a text: „daň odvede zákazník“, neboť se jedná o plnění v režimu přenesení 

daňové povinnosti, 

- razítko a podpis Zhotovitele, 

- v příloze soupis skutečně provedených prací za účtované období, zjišťovací protokol 

(po dokončení díla originál předávacího protokolu) s podpisy zástupců obou Smluvních 

stran. 

7. Zhotovitel odpovídá Objednateli za skutečnost, že číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy je číslem 

účtu zveřejněným na portálu finanční správy. V případě, že číslo účtu bude odlišné od čísla účtu 

uvedeného v záhlaví Smlouvy, bude Zhotovitel o takové skutečnosti informovat Objednatele 

písemně, nejpozději v den odeslání takové faktury. Před odesláním každé platby Zhotoviteli 

Objednatelem, bude Objednatelem ověřeno, zda číslo účtu uvedené v záhlaví Smlouvy je číslem 

účtu Zhotovitele zveřejněným na portálu finanční správy. V opačném případě bude platba 

uhrazena na číslo účtu aktuálně zveřejněné na portálu finanční správy. 

8. Faktura, soupisy skutečně provedených prací, zjišťovací protokoly a předávací protokol musí také 

obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A6078) uvedený v záhlaví Smlouvy, číslo a datum 

uzavření Smlouvy včetně případných dodatků. Nebudou-li výše uvedené údaje na faktuře a výše 

uvedených dokumentech uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena k opravě. 

9. Splatnost faktury se sjednává na třicet dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Pokud 

splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší 

následující pracovní den.  

10. Objednatel je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných 

či chybějících údajích informovat Zhotovitele. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti 

fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 

opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu Objednateli. 

11. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Zhotovitele. 

Obě Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka 

odepsána z účtu Objednatele. 

12. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy. 

13. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VIII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky jako 

pro zaplacení faktury. 

VIII. Smluvní pokuty 

1. Pokud se Zhotovitel ocitne v prodlení s dokončením díla v termínu uvedeném v článku IV. této 

Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH 

uvedené v článku VI. odst. 1 této Smlouvy, a to za každý, i započatý, den prodlení. 



SMLOUVA O DÍLO  8 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

2. Při každém závažném porušení povinností Zhotovitele stanovených právními předpisy v oblasti 

ochrany životního prostředí (např. porušení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 

a změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů) a v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci (např. porušení zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších přepisů), má 

Objednatel právo uložit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč za každé takové 

porušení povinnosti.  

Za závažné porušení povinností je považováno zejména: 

a) porušení povinností stanovené ustanovením § 12 (Obecné povinnosti), § 16 (Povinnosti 

původců odpadů), § 24 (Povinnosti při přepravě odpadů) a § 40 (Ohlašování přepravy 

nebezpečných odpadů) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

b)  porušení povinností stanovené ustanovením § 39 (Závadné látky), odst. (1), odst. (2), písm. 

a), odst. (4), písm. a) a písm. b) tohoto zákona a dále § 41 (Povinnosti při havárii) ve spojení 

s § 40 (Havárie) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů; 

c)  porušení povinností stanovené ustanovením § 5 (Obecná ochrana rostlin a živočichů) a § 8 

(Povolení ke kácení dřevin) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Pokud bude při realizaci prací ze strany Zhotovitele způsobena škoda na majetku třetích osob, 

bude Objednatelem stanovena lhůta k odstranění následků této škody. Pokud škodu Zhotovitel 

neodstraní ve stanovené lhůtě, bude Zhotoviteli uložena jednorázová smluvní pokuta ve výši 

50 000,00 Kč. 

4. Dojde-li při provádění relikvidačních prací z jakéhokoli důvodu k vyřazení strojního zařízení 

z provozu (porucha apod.) či nedostatečnému personálnímu obsazení osádky vrtné soupravy, 

stanovuje se lhůta 72 hodin na obnovení provozu (např. zajištění funkčního strojního zařízení). 

Pokud tato lhůta nebude dodržena, činí smluvní pokuta 50 000,00 Kč za každých započatých 

24 hodin nad uvedených 72 hodin, dokud provoz strojního zařízení nebude obnoven. 

5. Nebude-li ze strany Zhotovitele splněn termín dílčího milníku dle schváleného HMG 

dle ust. článku IV. odst. 3. této Smlouvy, bude mu udělena jednorázová smluvní pokuta ve výši 

100 000,00 Kč. 

6. Dojde-li na straně Zhotovitele ke změně v realizačním týmu a Zhotovitel nedoloží odpovídající 

kvalifikační doklady nové osoby v týmu ve lhůtě uvedené v článku X. odst. 4. této Smlouvy, bude 

Zhotoviteli uložena smluvní pokuta ve výši 50 000,00 Kč za každý den prodlení s doložením 

dokladů osvědčujících odpovídající kvalifikaci nového člena realizačního týmu. 

7. Při porušení povinností Zhotovitele stanovených v článku VI. odst. 6. této Smlouvy, spočívajících 

v předložení nové bankovní záruky Zhotovitelem Objednateli nejpozději do 14 kalendářních dnů 

před uplynutím platnosti bankovní záruky nebo v případě nedoplnění bankovní záruky 

Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od jejího čerpání do původní výše, má Objednatel právo 

na smluvní pokutu ve výši 10 000,00 Kč, za každý den prodlení s předložením nové bankovní 

záruky nebo za každý den prodlení s doplněním bankovní záruky. 

8. Při porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z článku XVI. odst. 14. této Smlouvy, 

spočívajících v podání informací Objednateli o změně či vzniku nové pojistné smlouvy 

a předložení nových dokladů o pojištění ve lhůtě 5 pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, má 

Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 50 000,00 Kč, za každý takový případ. 

9. Případné sankce, uložené Objednateli orgány veřejné správy z důvodu porušení povinností 

vyplývajících z obecně závazných právních předpisů Zhotovitelem, je Zhotovitel povinen uhradit 

Objednateli do pěti dnů poté, kdy ho k této úhradě Objednatel vyzve a uložení sankce doloží 



SMLOUVA O DÍLO  9 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

předložením originálu příslušného rozhodnutí orgánu veřejné správy. Tímto ustanovením není 

dotčeno právo Objednatele na smluvní pokutu dle odst. 2 tohoto článku. 

10. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

11. Uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty ze strany Objednatele nemá vliv na povinnost 

Zhotovitele provést dílo řádně, včas a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

IX.   Předání a převzetí staveniště 

1. K předání a převzetí místa plnění (staveniště) dojde nejpozději do 1 měsíce po uzavření Smlouvy. 

Objednatel vyrozumí Zhotovitele o termínu předání staveniště v dostatečném předstihu, min. 3 

pracovní dny předem, pokud se písemně nedohodnou jinak. 

2. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven Objednatelem protokol, který bude podepsán 

zástupci obou Smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště, 

který bude shodný se zápisem ve stavebním deníku. 

X.   Způsob provádění díla 

1. Předmětné práce budou realizovány v souladu s požadavky Objednatele, výše uvedenou 

projektovou dokumentací a ve smyslu soupisu stavebních prací s výkazem výměr, který tvoří 

přílohu č. 1 této Smlouvy a s podmínkami vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 

na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 361/2007 Sb., kterým 

se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a ČSN pro příslušné 

stavební práce. Zhotovitel dodrží podmínky stanovené vlastníky/uživateli pozemkových parcel 

a podmínky provozovatelů veškerých sítí v dotčeném území.  

2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy  

a platnými normami vztahujícími se k předmětu plnění, v souladu s touto Smlouvou  

a s vynaložením odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit 

oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím 

pověřených osob. 

3. Zhotovitel je povinen: 

- v případě potřeby nahradit v průběhu likvidace či relikvidace vrtu nebo sondy, jak strojní 

zařízení, tak osádku soupravy, a to nejpozději do 72 hodin od vzniku potřeby; 

- mít k dispozici v místě realizace či v přijatelné vzdálenosti sklad havarijního nářadí, dále 

havarijní sklad chemikálií pro přípravu kapalin v případě zmáhání tlakových projevů  

dle § 19 vyhlášky ČBÚ č. 71/2002 Sb., o zdolávání havárií v dolech a při těžbě ropy  

a zemního plynu, ve znění pozdějších předpisů; 

- mít smluvně, výrobně či jinak zajištěny dodávky výše uvedených nástrojů pro případ jejich 

obnovy či výměny za jiný typ. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se budou podílet tyto osoby (realizační tým): 

a) Bezpečnostní technik –

b) Báňský projektant –  

c) Závodní – 

d) Technický dozor – 

e) Geolog/sanační geolog – 

f) Manažer vzorkování, vzorkař – 

g) Hodnotitel nebezpečných vlastností odpadů – 

h) Akreditovaná analytická laboratoř - ALS č.453/2019, UNIGEO č.485/2016, č.215/2018 

i) Vedoucí likvidace havárie – 



SMLOUVA O DÍLO  10 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

Hornickou činnost bude vykonávat MND Drilling & Services a.s. a tento bude zodpovědný 

za bezpečné provádění hornické činnosti povolené jednotlivými rozhodnutími vydanými OBÚ 

pro území krajů Jihomoravského a Zlínského v Brně ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona 

č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších 

předpisů, a to po dobu realizace hornické činnosti. 

Změna ve složení realizačního týmu musí být s Objednatelem předem projednána  

a Objednatelem předem písemně odsouhlasena, Zhotovitel se zavazuje, u nově určeného člena 

realizačního týmu, předložit do 5 pracovních dnů od provedení změny ve složení kvalifikačního 

týmu doklady k prokázání kvalifikace v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího řízení. 

Objednatel má právo odmítnout změnu ve složení realizačního týmu v případě, že nově určený 

člen realizačního týmu nedisponuje kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího 

řízení.  

5. Zhotovitel se zavazuje vést, podle přílohy č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 

ve znění pozdějších předpisů, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ode dne převzetí staveniště o prováděných 

pracích stavební deník. Do stavebního deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti 

rozhodné pro plnění Smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, 

jejich jakosti, apod. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude na 

staveništi trvale přístupný všem oprávněným osobám. 

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad 

pro vypracování doplňků a změn. 

7. Práce nad rámec Smlouvy, které Zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou Objednateli 

fakturovány a ve stavebním deníku budou označeny jako nefakturované. 

8. Veškeré stavební práce musí být prováděny pod dozorem odpovědného technika Zhotovitele, 

který odpovídá za kontrolu jakosti prací odpovídajících předmětu plnění Smlouvy 

a za dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů a technických norem 

vztahujících se k předmětu plnění Smlouvy, včetně norem doporučujících. 

9. Postup prací bude Zhotovitel před jejich zahájením konzultovat se zástupcem Objednatele, tato 

povinnost nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení díla dle této Smlouvy 

10. Zhotovitel je povinen s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy 

nakládat ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů 

na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., 

o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Zhotovitel se stává původcem odpadů se všemi povinnostmi původce ve smyslu zákona 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a vykazuje ho ve svém ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady. 

12. V rámci odstraňování nebezpečných odpadů vzniklých při sanaci zemin a podzemních vod bude 

jejich přeprava provedena ve shodě se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími předpisy a v souladu 

se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a Evropskou 

dohodou o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí (tzv. ADR). Odpady budou 

k dalšímu nakládání předány pouze právnické osobě (osobám) oprávněné k převzetí 

nebezpečných odpadů ve smyslu zákona o odpadech. 

13. Všechny pozemkové parcely, komunikace a zařízení, které budou využívány v souvislosti 

s plněním Smlouvy, avšak nejsou jeho součástí, musí být po provedení prací na náklady 

Zhotovitele uvedeny do původního stavu. 

14. Veškerá manipulace s mechanizací, stavebním materiálem a odpadem vzniklým v souvislosti 

s plněním předmětu Smlouvy bude prováděna tak, aby se v maximální míře omezila prašnost  



SMLOUVA O DÍLO  11 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

a hlučnost a nebyla ohrožena kvalita vod a životního prostředí. Zhotovitel zabezpečí místo plnění 

proti možnému úniku ropných látek z používané mechanizace. Místo plnění bude vybaveno 

sorbentem, který bude použit v případě úniku ropných látek. Pro tyto účely Zhotovitel před 

započetím prací vypracuje a předloží havarijní plán. 

15. Zhotovitel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o ochraně 

zdraví a bezpečnosti při práci, za pořádek na pracovištích místa plnění. Zhotovitel dále odpovídá 

za účelné a efektivní provádění díla v požadované kvalitě a ve stanovených termínech. 

16. Pro minimalizaci dočasného zhoršení životního prostředí bude při realizaci díla použita taková 

mechanizace, která svým provozem nebude extrémně zatěžovat okolí hlukem, exhalacemi 

ani prašností. 

17. Zhotovitel se zavazuje dodržovat obecně závazné právní předpisy v oblasti hygieny práce, 

požární ochrany, bezpečnosti práce, ekologie apod. 

18. Ze strany Zhotovitele budou rovněž zajištěny: 

- Písemné dohody s vlastníky (uživateli) pozemků o vstupu a vjezdu motorových vozidel 

na pozemek a termínu provedení prací. Zhotovitel je povinen na své náklady a odpovědnost 

zajistit splnění veškerých povinností a podmínek vyplývajících z dohod o vstupu na pozemky. 

Zhotovitel se zavazuje užívat pozemky, na nichž bude dílo přímo prováděno a pozemky 

dotčené prováděním díla, v nejmenší možné míře nutné pouze pro řádné provedení díla a je 

povinen uvést pozemky, na kterých se dílo přímo neprovádí, které jsou však dotčené 

prováděním díla, do původního stavu před zahájením provádění díla, a to bez zbytečného 

odkladu poté, co předmětné pozemky nebudou pro provádění díla bezprostředně potřebné; 

- povolení místně příslušné obce (odboru životního prostředí - ochrany přírody a krajiny) 

ke kácení dřevin (§ 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů); 

- povolení k nakládání s podzemními vodami dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně 

některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů; 

- doklady o nakládání s odpady podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

- vyjádření provozovatelů veškerých sítí v dotčeném území a případné vytýčení vedení sítí 

za účelem vyloučení kolize při realizaci prací. Případné nutné zábory pro výstavbu, výkopová 

povolení, přeložky, vytýčení inženýrských sítí apod. bude Zhotovitel zajišťovat na své vlastní 

náklady (náklady potřebné pro vyřízení a realizaci těchto činností a prací musí být zahrnuty 

v ceně díla dle čl. VI. odst. 1. této Smlouvy); 

- zajištěna budou i případně stanoviska výše neuvedených orgánů či organizací, jejichž nutnost 

vyplyne při realizaci prací. 

XI.   Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením díla dle článku II. a XI. této Smlouvy, 

a to v termínu dle čl. IV. této Smlouvy. Dílo, bez vad a nedodělků bránících jeho užívání, bude 

předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději v den uvedený v článku IV. této 

Smlouvy. Dílo bude převzato jako celek. 

2. Zhotovitel zpracuje a v rámci předání díla předloží Objednateli dokumentaci skutečného 

provedení díla ve formě Závěrečné zprávy. Závěrečná zpráva bude zpracována v rozsahu 

stanoveném projektovou dokumentací. 

3. Zhotovitel předá Objednateli dílo formou přejímacího řízení do 15 kalendářních dnů  

od ukončení veškerých prací a vyhotoví „Protokol o ukončení a řádném provedení díla a o jeho 

předání a převzetí“ (předávací protokol), který podepíší zástupci obou Smluvních stran, ve kterém 

se zejména uvede název a technický popis díla, způsob předání a převzetí, výsledek předání 

a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a lhůtách k jejich 



SMLOUVA O DÍLO  12 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a termín jejich zajištění. Úmysl předat 

hotové dílo oznámí Zhotovitel Objednateli minimálně 3 dny předem. 

4. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky nebránící jeho užívání, bude sepsán protokol  

o předání a převzetí, kde budou uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem odstranění:  

a) Odstranění vad a nedodělků do 15 dnů - po odstranění vad a nedodělků bude sepsán 

protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude 

den předání a převzetí.  

b) Odstranění vad a nedodělků v termínu delším než 15 dnů - bude vystavena faktura, kde 

bude uplatněna pozastávka ve výši 10 % z fakturované částky. Po odstranění vad bude 

sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků a předán příkaz k uvolnění pozastávky. 

Datem zdanitelného plnění uvedeným na faktuře bude den předání a převzetí uvedený 

v předávacím protokolu. 

5. Objednatel má právo nepřevzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání. 

6. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich 

odstranění převzato a bude uplatněna smluvní pokuta dle článku VIII. odst. 1. této Smlouvy pro 

nesplnění termínu dokončení díla, a to až do doby, kdy bude dílo Objednatelem převzato. 

Po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena 

faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí uvedený v protokolu o předání 

a převzetí. 

7. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a doplatit Zhotoviteli dle článku VII. odst. 2 

této Smlouvy cenu díla uvedenou v článku VI. odst. 1 Smlouvy na základě konečné faktury. 

XII.   Zásady kontroly provádění díla 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností Zhotovitele v místě 

plnění díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování projektové dokumentace, 

harmonogramu prací a udržování pořádku. Kontrolu provádí Objednatel prostřednictvím 

určených zástupců.  

2. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je Zhotovitel povinen napravit v souladu se Smlouvou. 

Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude Zhotovitel 

respektovat okamžitě. 

3. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují Zhotovitele odpovědnosti z plnění 

smluvních povinností.  

4. Pro zajištění kontroly průběhu realizace prací bude stanoven systém měsíčních a čtvrtletních 

kontrolních dnů. Pro kontrolní dny bude Zhotovitel vypracovávat měsíční a čtvrtletní zprávy  

o průběhu realizace prací v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací. 

XIII. Záruční doba 

1. Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců ode dne předání 

a převzetí ukončeného díla bez vad a nedodělků, který bude uveden v Protokolu o ukončení 

a řádném provedení díla a o jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků (předávacím protokolu), 

podepsaném zástupci obou Smluvních stran. 

2. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla do 60 dnů od písemného uplatnění nároku  

na odstranění vady díla Objednatelem. Lhůtu pro odstranění vady díla je možné prodloužit pouze 

na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele:  

- z důvodů na straně vlastníka nebo uživatele pozemku stiženého vadou díla (na jeho písemnou 

žádost); 



SMLOUVA O DÍLO  13 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

- z důvodů na straně Zhotovitele - v případě potřeby zajištění potřebných rozhodnutí orgánů 

veřejné moci či jiných úkonů těchto subjektů a s tím souvisejících zákonných lhůt pro jejich 

vydání (vydání povolení apod.), v takovém případě je však Zhotovitel povinen o tato povolení 

požádat příslušné orgány nejpozději do 15 dnů od uplatnění nároku na odstranění vady díla.  

O takové skutečnosti, včetně informace o délce náhradní lhůty pro odstranění vady díla, musí být 

Objednatel písemně vyrozuměn Zhotovitelem, a to do uplynutí lhůty dle věty první tohoto 

odstavce. 

3. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě dle odst. 2 tohoto článku, vznikne Objednateli nárok na plnění 

z bankovní záruky dle čl. VI. odst. 6. této Smlouvy, za podmínek v této Smlouvě uvedených 

a Objednatel bude oprávněn odstranit vadu díla na náklady Zhotovitele sám nebo prostřednictvím 

třetí osoby. 

4. Zhotovitel je povinen prodloužit poskytnutou záruku za jakost díla o dobu, po kterou bude 

odstraňovat vady reklamované Objednatelem. 

XIV.  Odpovědnost za škody a vyšší moc 

1. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé Smluvní straně 

porušením jakékoliv povinnosti vyplývající pro ni z této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, 

které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě 

plnění díla a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.  

3. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které při plnění předmětu díla způsobí Objednateli 

či třetím osobám svým zaviněním nebo zaviněním svých poddodavatelů. 

4. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze věcí 

(zařízení), jichž bylo při provádění díla užito, dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

5. Žádná ze Smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou druhé Smluvní straně 

porušením povinnosti v důsledku okolnosti vylučující odpovědnost (vyšší moc). Pro účely této 

Smlouvy se za vyšší moc považuje působení překážky bránící povinné Smluvní straně v řádném 

a včasném splnění její smluvní povinnosti, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany, a jestliže 

nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky odvrátila 

nebo překonala a dále, že by v době uzavření této Smlouvy tuto překážku předpovídala. Účinky 

vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu trvání překážky, s níž jsou tyto účinky 

spojeny. 

6. Za okolnosti vyšší moci se pokládají takové události, které Smluvní strana nemohla v době 

uzavření Smlouvy předvídat, a které Smluvní straně objektivně brání v plnění smluvních závazků. 

Za okolnosti vyšší moci se považují zejména válka, embargo, zásah státu nebo vlády, živelné 

události a generální stávka. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že za okolnost 

vyšší moci se považuje též nemožnost pokračování v provádění díla z důvodu nezajištění 

rozhodnutí příslušných správních úřadů, kromě případů, kdy příslušná rozhodnutí nebyla 

zajištěna z důvodů na straně Zhotovitele. 

7. Odpovědnost ve smyslu ustanovení odst. 5. tohoto článku nevylučuje překážka, která vznikla 

teprve v době prodlení povinné Smluvní strany s plněním její povinnosti nebo která vznikla z jejích 

hospodářských poměrů. 

8. Pokud se plnění této Smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, strana, která se bude  

na vyšší moc odvolávat, tuto skutečnost bez prodlení (nejpozději do 24 hodin) oznámí druhé 

straně s uvedením předpokládané doby jejího trvání a zároveň požádá druhou stranu o úpravu 

Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla. Stejným způsobem bude druhé straně 

oznámeno ukončení trvání okolností vyšší moci. 



SMLOUVA O DÍLO  14 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

9. Smluvní strana dovolávající se vyšší moci musí druhé Smluvní straně na vyžádání předložit 

důkazy o okolnostech vyšší moci, případně umožnit osobně se přesvědčit o vzniku těchto 

okolností. 

XV.   Poddodavatelé 

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), v tomto případě 

však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. 

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy. 

3. Změna či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhá předchozímu písemnému souhlasu 

Objednatele. V případě změny v osobě poddodavatele je Zhotovitel povinen prokázat Objednateli 

splnění kvalifikace rovněž u nového poddodavatele, a to v takovém rozsahu, jakým prokazoval 

splnění kvalifikace poddodavatelem v zadávacím řízení. Objednatel má právo odmítnout změnu 

v osobě poddodavatele v případě, že nový poddodavatel nedisponuje kvalifikací v rozsahu 

požadovaném v rámci zadávacího řízení, Objednatel je oprávněn požadovat jeho nahrazení jiným 

poddodavatelem, který bude kvalifikační požadavky splňovat. Seznam poddodavatelů 

pověřených Zhotovitelem k provedení částí díla ke dni uzavření této Smlouvy tvoří přílohu č. 3 

této Smlouvy. 

XVI. Ostatní smluvní ujednání 

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být 

písemná, podepsaná zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná. 

2. Smluvní strany ujednávají, že Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy jednostranným 

písemným prohlášením doručeným Zhotoviteli, z těchto důvodů: 

- u Zhotovitele bude odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným 

etickým a morálním standardům, 

- proti Zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh v zákonné lhůtě 

odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, 

- v případě hrubého porušení povinností uložených Zhotoviteli touto Smlouvou, s tím, 

že za hrubé porušení povinností Zhotovitele se považuje zejména porušení povinností 

uvedených v čl. X. této Smlouvy. 

3. Písemné prohlášení Objednatele o odstoupení je účinné dnem jeho doručení Zhotoviteli. Smluvní 

strany pro tento případ ujednávají, že nevypořádané nároky mezi sebou písemně vypořádají 

nejdéle do 30 dnů ode dne účinnosti odstoupení Objednatele. 

4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se Zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení 

cíle Smlouvy (zhotovení díla). 

5. Objednatel poskytne Zhotoviteli údaje potřebné k zhotovení díla. Zhotovitel takto získané údaje 

použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.  

6. Objednatel si tímto v souladu s ustanovením § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje v případě odstoupení 

od Smlouvy změnu Zhotovitele v průběhu provádění díla a jeho nahrazení účastníkem 

zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, pokud takový (nový) 

dodavatel souhlasí, že veškeré plnění bude poskytovat za totožných cenových podmínek 

obsažených v nabídce původně vybraného dodavatele a v souladu s touto Smlouvou, přičemž 

Objednatel je v takovém případě oprávněn tuto Smlouvu upravit následujícím způsobem: 

- upravit rozsah díla tak, aby odpovídal nedokončené části díla; 

- doplnit Smlouvu tak, aby nový dodavatel přejímal odpovědnost za celý rozsah díla, tedy včetně 

nároků z vad, díla záruky za jakost apod. z části již provedené původním vybraným 

dodavatelem; 



SMLOUVA O DÍLO  15 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

- upravit časový harmonogram a případná další smluvní ustanovení, která v důsledku 

předčasného ukončení původní Smlouvy nejsou aktuální tak, aby v maximální možné míře 

odpovídaly původní Smlouvě (tedy doba plnění jednotlivých milníků může být maximálně tak 

dlouhá, jako v zadávacích podmínkách apod.); 

- doplnit Smlouvu o ustanovení týkající se předání a převzetí díla od stávajícího dodavatele.  

Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, 

odmítne poskytovat plnění namísto původně vybraného dodavatele za podmínek uvedených  

ve větě předchozí, je Objednatel oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, který 

se umístil jako třetí v pořadí. Pokud ani tento účastník zadávacího řízení nesouhlasí 

s poskytováním plnění, je Objednatel oprávněn obrátit se na poddodavatele, který byl uveden 

v seznamu poddodavatelů v nabídce původního dodavatele, příp. byl na tento seznam doplněn 

postupem dle ust. čl. XV. této Smlouvy před tím, než byl naplněn důvod pro odstoupení 

od Smlouvy, a který se zároveň podílí na plnění největším procentním podílem ze všech 

poddodavatelů původního dodavatele. Nový poddodavatel vybraný postupem dle tohoto 

odstavce je povinen poskytovat plnění za podmínek uvedených ve větě první tohoto odstavce. 

V případě, že by tento poddodavatel odmítl poskytovat plnění namísto původně vybraného 

dodavatele za podmínek uvedených ve větě první tohoto odstavce, je Objednatel oprávněn obrátit 

se na dalšího poddodavatele s procentně dalším největším procentním podílem na plnění; 

Objednatel tímto způsobem může postupně oslovit všechny poddodavatele. 

7. Zhotovitel se zavazuje vložit výsledky prací do databáze Systém evidence kontaminovaných míst 

(SEKM) dle pokynu Ministerstva životního prostředí č. 3 – Závazný formát záznamu do databáze 

„systém evidence kontaminovaných míst“. 

8. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny 

druhou Smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(dále jen „GDPR“) a českými právními předpisy. 

9. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné PKÚ, s. p. ve smyslu čl. 13 a 14 

GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).  

10. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen 

uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

11. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 

dnů od uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tuto Smlouvu 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména 

v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel 

se zavazuje doručit Objednateli Smlouvu po jejím podpisu bez zbytečného odkladu. 

12. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je ve Smlouvě 

výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných 

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

13. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, 

zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny díla dle této Smlouvy. 

14. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, 

které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě 

plnění a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.  



SMLOUVA O DÍLO  16 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

15. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé 

škody, kterou může svou podnikatelskou činností při plnění předmětu díla způsobit Objednateli, 

jakož i jakékoli třetí osobě, s limitem ročního pojistného plnění ve výši min. 300 mil. Kč. Zhotovitel 

zároveň musí mít ve stejné lhůtě řádně pojištěná podnikatelská rizika zahrnující rozšířené pojistné 

krytí škody způsobené záplavou, povodní, vichřicí, sesuvem půdy, zemětřesením apod., s limitem 

ročního pojistného plnění ve výši min. 600 mil. Kč. Pojistné smlouvy musí být udržovány 

v účinnosti po celou dobu provádění díla. V případě změny pojistné smlouvy nebo uzavření nové, 

vyrozumí o tom Objednatele nejpozději do 5 pracovních dnů od vzniku této skutečnosti, 

a to zasláním nových dokladů o pojištění, které však musí splňovat výše uvedené požadavky 

na rozsah pojištění. Podkladem pro stanovení výše vzniklé škody bude vždy písemný zápis 

o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, příp. i písemné 

podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být 

Objednatelem uplatněn v písemné formě. 

16. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou stavebních prací dle 

předmětu Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 

k poskytnutí prací, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k řádnému provedení díla nezbytné. 

XVII. Compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat 

i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. 

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 

důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 

účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 

podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 

nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 

případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích 

zaměstnanců podle platných právních předpisů. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 

Palivového kombinátu Ústí, s. p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním 

protikorupčním programem PKÚ s. p. (http://www.pku.cz). 

Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat zásady 

a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje. 

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 

možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 

korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 

obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

XVIII.  Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou, si budou 

doručovat osobně nebo doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, anebo 

uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele 

poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu 

v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání. 

2. Obě Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila 

a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla 

a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností 

Zhotovitele a Objednatele v souvislosti s uzavíranou Smlouvou. 

http://www.pku.cz/


SMLOUVA O DÍLO  17 
„Sektor VIII – etapa III", kód akce: A6078 

3. Smlouva bude vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném el. podpisy statutárních orgánů 

obou Smluvních stran. 

4. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci 

jejího obsahu.  

5. Práva a povinnosti obou Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou řešit 

smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování Smluvních stran. V případě nedořešení sporu 

bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, 

nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí 

příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak. 

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným 

soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou. 

8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými statutárními orgány obou Smluvních stran. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy, že mu porozuměly 

v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak 

nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních 

stran své podpisy. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací 

Příloha č. 2: Časový a finanční harmonogram 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

V Chlumci dne  V Praze dne 18. 3. 2020 

Za Objednatele:                 Za Zhotovitele:  

 Ing. Walter Fiedler Luděk Kostka 
 ředitel člen představenstva a generální ředitel  
Palivový kombinát Ústí, státní podnik GEOSAN GROUP a.s. 
  vedoucí společník Společnosti GG-MND-REK 
   

  V Ústí nad Labem dne 18. 3. 2020 

       Ing. Radko Vrbík 
  jednatel   
       REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
       společník 2 Společnosti GG-MND-REK 
 



Příloha č. 1

Oceněný soupis stavebních prací



Úkon CPV KCP jednotka jednotek cena/j cena celkem

relikvidace a 

přístupové 

komunikace

45255110-3
Relikvidace 44 sond včetně vybudování 

přístupových komunikací a panelových ploch
kpl 44,00 - 562 611 516,03 Kč

71315300-2
geodetické vytýčení sanačního výkopu u 

SEZ
ks 8,00 7 500,00 Kč 60 000,00 Kč

71315300-2
geodetické zaměření sanačního výkopu u 

SEZ
ks 8,00 7 500,00 Kč 60 000,00 Kč

45112000-5
skrývka ornice a přemístění na mezideponii 

do 20 m
121 10 1101 m3 244,00 36,00 Kč 8 784,00 Kč

45112000-5
odtěžba nekontaminované zeminy z 

nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.
131 20 1103 m3 488,00 138,00 Kč 67 344,00 Kč

45112000-5
přemístění nekontaminované zeminy na 

mezideponii do 20 m
162 20 1101 m3 488,00 30,00 Kč 14 640,00 Kč

45112000-5
odtěžba kontaminované zeminy z 

nezapažené stavební jámy do 4 m p.t.
131 20 1103 m3 613,00 138,00 Kč 84 594,00 Kč

90733700-1 odběr vzorků zeminy ks 88,00 50,00 Kč 4 400,00 Kč

71900000-7 rozbory NEL (C10-C40) zemina ks 88,00 900,00 Kč 79 200,00 Kč

45112000-5 naložení kontaminované zeminy 167 10 1102 m3 613,00 59,00 Kč 36 167,00 Kč

90522100-3
odvoz kontaminované zeminy do vzdálenosti 

6 km
162 70 1101 m3 613,00 535,00 Kč 327 955,00 Kč

90522100-3 příplatek za každý další km nad 6km 162 70 1109 m3 5 575,00 21,00 Kč 117 075,00 Kč

45112360-6
složení kontaminované zeminy na 

zabezpečené biodegradační ploše
171 20 1101 m3 613,00 20,00 Kč 12 260,00 Kč

45112360-6 Uložení odpadu na biodegradační plochu t 1 042,00 2 375,00 Kč 2 474 750,00 Kč

45112320-4
návoz čisté zeminy z jiného zdroje do 

vytěžené sanační jámy
m3 613,00 640,00 Kč 392 320,00 Kč

45112320-4 zásyp sanační jámy se zhutněním 174 10 1101 m3 613,00 91,00 Kč 55 783,00 Kč

45112320-4
zpětné přemístění nekontaminované zeminy 

z mezideponie zpět se zhutněním do 20 m
m3 488,00 30,00 Kč 14 640,00 Kč

45112320-4
zpětné přemístění původně skryté ornice z 

mezideponie zpět do 25 m
162 20 1101 m3 244,00 30,00 Kč 7 320,00 Kč

90715000-2 sled a řízení sanačních prací hod 200,00 780,00 Kč 156 000,00 Kč

60140000-1 doprava vzorků do laboratoře km 1 500,00 16,00 Kč 24 000,00 Kč

76532000-1
čerpání kontaminované vody ze stavební 

jámy do 5 l/s  na výšku 10 m do CAS
115 10 1201 hod 180,00 1 580,00 Kč 284 400,00 Kč

90741000-3
odvoz kontaminované vody  na očišťovací 

stanici
185 85-R m3 678,00 445,00 Kč 301 710,00 Kč

90733900-3 likvidace kontaminovaných vod m3 678,00 1 330,00 Kč 901 740,00 Kč

90715000-2 závěrečná zpráva ks 1,00 570 000,00 Kč 570 000,00 Kč

90715000-2 mapové podklady a přílohy ks 1,00 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč

90715000-2 doplnění databáze SEKM ks 1,00 230 000,00 Kč 230 000,00 Kč

90715000-2 průběžné zprávy pro KD kvartál ks 18,00 45 000,00 Kč 810 000,00 Kč

Cena celkem 

G.1 Souhrnný výkaz výměr - ETAPA III

vyhodnocení 

prací 

sanace zemina

sanace 

podzemní voda

569 896 598,03 Kč



Stavba: SEKTOR_VIII

Zadavatel
Palivový kombinát Ústí, 

státní podnik
IČO: 00007536

Hrbovická 2 DIČ: CZ00007536

40339 Chlumec-Hrbovice

Zhotovitel: IČO: 28168522

DIČ: CZ28169522

280 02 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v Praze dne 27.01.2020

Za objednatele

Kolín III

Celkem

560 982 100,03

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430

0,00

0,00

681 366,00

948 050,00

-0,03

562611516,00

562 611 516,03

0,00

562 611 516,03

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 443



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ 

pro 

sníženo

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

B11 0 14 038 613 14 038 613 2

A 0 1 765 580 1 765 580 0

B 0 11 257 933 11 257 933 2

C 0 1 015 100 1 015 100 0

B12A 0 8 759 361 8 759 361 2

A 0 942 342 942 342 0

B 0 7 053 000 7 053 000 1

C 0 764 019 764 019 0

B19 0 16 624 121 16 624 121 3

A 0 2 282 575 2 282 575 0

B 0 13 190 476 13 190 476 2

C 0 1 151 071 1 151 071 0

B2,B2A 0 10 979 327 10 979 327 2

A 0 1 454 149 1 454 149 0

B 0 8 604 687 8 604 687 2

C 0 920 491 920 491 0

B20 0 13 987 304 13 987 304 2

A 0 2 635 013 2 635 013 0

B 0 10 097 371 10 097 371 2

C 0 1 254 920 1 254 920 0

B21 0 11 907 830 11 907 830 2

A 0 1 025 255 1 025 255 0

B 0 10 075 980 10 075 980 2

C 0 806 595 806 595 0

B23 0 13 939 162 13 939 162 2

A 0 2 166 115 2 166 115 0

B 0 10 636 821 10 636 821 2

C 0 1 136 225 1 136 225 0

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 443



B24 0 13 106 866 13 106 866 2

A 0 1 679 700 1 679 700 0

B 0 10 434 916 10 434 916 2

C 0 992 250 992 250 0

B25 0 14 202 607 14 202 607 3

A 0 3 303 954 3 303 954 1

B 0 9 477 608 9 477 608 2

C 0 1 421 044 1 421 044 0

B30 0 9 588 973 9 588 973 2

A 0 1 005 055 1 005 055 0

B 0 7 774 075 7 774 075 1

C 0 809 842 809 842 0

B33 0 10 437 771 10 437 771 2

A 0 1 269 866 1 269 866 0

B 0 8 286 147 8 286 147 1

C 0 881 758 881 758 0

B34 0 16 798 939 16 798 939 3

A 0 1 410 749 1 410 749 0

B 0 14 465 454 14 465 454 3

C 0 922 737 922 737 0

B36 0 10 940 198 10 940 198 2

A 0 1 529 070 1 529 070 0

B 0 8 455 759 8 455 759 2

C 0 955 369 955 369 0

B37 0 17 721 218 17 721 218 3

A 0 1 443 048 1 443 048 0

B 0 15 348 898 15 348 898 3

C 0 929 272 929 272 0

B40 0 11 512 474 11 512 474 2

A 0 1 919 234 1 919 234 0

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 443



B 0 8 781 405 8 781 405 2

C 0 811 835 811 835 0

B46 0 7 274 050 7 274 050 1

A 0 1 109 069 1 109 069 0

B 0 5 320 613 5 320 613 1

C 0 844 367 844 367 0

B48 0 12 324 416 12 324 416 2

A 0 1 292 995 1 292 995 0

B 0 10 093 088 10 093 088 2

C 0 938 333 938 333 0

B5 0 12 036 191 12 036 191 2

A 0 1 410 402 1 410 402 0

B 0 9 712 856 9 712 856 2

C 0 912 932 912 932 0

B52 0 13 021 152 13 021 152 2

A 0 1 903 808 1 903 808 0

B 0 10 061 015 10 061 015 2

C 0 1 056 328 1 056 328 0

B7 0 11 902 350 11 902 350 2

A 0 1 114 269 1 114 269 0

B 0 9 942 356 9 942 356 2

C 0 845 725 845 725 0

B8 0 14 737 773 14 737 773 3

A 0 2 009 417 2 009 417 0

B 0 11 642 306 11 642 306 2

C 0 1 086 050 1 086 050 0

HR22 0 8 192 900 8 192 900 1

A 0 1 940 700 1 940 700 0

B 0 5 182 654 5 182 654 1

C 0 1 069 546 1 069 546 0

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 443



HR56 0 11 118 261 11 118 261 2

A 0 1 541 069 1 541 069 0

B 0 8 619 492 8 619 492 2

C 0 957 701 957 701 0

HR79 0 12 029 694 12 029 694 2

A 0 1 183 409 1 183 409 0

B 0 9 987 427 9 987 427 2

C 0 858 859 858 859 0

KOB1 0 15 679 906 15 679 906 3

A 0 1 474 772 1 474 772 0

B 0 13 205 513 13 205 513 2

C 0 999 621 999 621 0

LU126 0 744 591 744 591 0

A 0 686 314 686 314 0

C 0 58 278 58 278 0

LU180 0 16 450 416 16 450 416 3

A 0 2 583 180 2 583 180 0

B 0 12 642 627 12 642 627 2

C 0 1 224 610 1 224 610 0

LU94A 0 11 615 894 11 615 894 2

A 0 1 405 337 1 405 337 0

B 0 9 302 005 9 302 005 2

C 0 908 551 908 551 0

MU2 0 8 549 603 8 549 603 2

A 0 1 309 556 1 309 556 0

B 0 6 328 675 6 328 675 1

C 0 911 372 911 372 0

MU3 0 10 449 035 10 449 035 2

A 0 1 192 150 1 192 150 0

B 0 8 272 043 8 272 043 1

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 443



C 0 984 842 984 842 0

NEM6 0 16 107 422 16 107 422 3

A 0 463 691 463 691 0

B 0 14 724 801 14 724 801 3

C 0 918 929 918 929 0

P2 0 13 018 123 13 018 123 2

A 0 1 039 231 1 039 231 0

B 0 11 175 519 11 175 519 2

C 0 803 372 803 372 0

P54 0 13 080 724 13 080 724 2

A 0 1 310 830 1 310 830 0

B 0 10 828 090 10 828 090 2

C 0 941 804 941 804 0

PK11 0 7 207 732 7 207 732 1

A 0 2 934 407 2 934 407 1

B 0 2 794 408 2 794 408 0

C 0 1 478 918 1 478 918 0

PK7 0 11 134 174 11 134 174 2

A 0 1 284 844 1 284 844 0

B 0 8 955 975 8 955 975 2

C 0 893 355 893 355 0

POU1 0 11 495 413 11 495 413 2

A 0 1 334 578 1 334 578 0

B 0 9 362 920 9 362 920 2

C 0 797 916 797 916 0

R1 0 8 772 877 8 772 877 2

A 0 2 226 476 2 226 476 0

B 0 5 503 239 5 503 239 1

C 0 1 043 163 1 043 163 0

SN1 0 12 503 548 12 503 548 2

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 443



A 0 1 355 065 1 355 065 0

B 0 10 126 578 10 126 578 2

C 0 1 021 906 1 021 906 0

ZI10 0 14 246 504 14 246 504 3

A 0 1 215 184 1 215 184 0

B 0 12 142 732 12 142 732 2

C 0 888 588 888 588 0

ZI14 0 19 090 303 19 090 303 3

A 0 3 940 290 3 940 290 1

B 0 13 515 290 13 515 290 2

C 0 1 634 724 1 634 724 0

ZI21 0 17 674 479 17 674 479 3

A 0 1 178 455 1 178 455 0

B 0 15 640 965 15 640 965 3

C 0 855 059 855 059 0

ZI3 0 16 077 228 16 077 228 3

A 0 1 240 506 1 240 506 0

B 0 13 975 525 13 975 525 2

C 0 861 197 861 197 0

ZI4 0 14 180 105 14 180 105 3

A 0 970 347 970 347 0

B 0 12 407 888 12 407 888 2

C 0 801 870 801 870 0

ZI5 0 10 679 880 10 679 880 2

A 0 1 297 943 1 297 943 0

B 0 8 498 596 8 498 596 2

C 0 883 340 883 340 0

ZI9 0 16 672 009 16 672 009 3

A 0 1 426 299 1 426 299 0

B 0 14 316 898 14 316 898 3

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A 

RELIKVIDACE SONDY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 443



C 0 928 811 928 811 0

0 562 611 516 0 562 611 516 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ 

dílu
Celkem %

1 HSV 18 024 116,27 3

5 HSV 45 900 495,74 8

91 HSV 12 044,00 0

95 HSV 23 320 000,00 4

96 HSV 3 948 606,70 1

99 HSV 11 771 870,65 2

HSV HSV 16 005 782,00 3

HSV HSV 418 294 656,30 74

HSV HSV 13 922 185,20 2

767 PSV 681 366,00 0

M21 MON 948 050,00 0

D96 PSU 9 782 343,17 2

Cena celkem 562 611 516,03 100

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

bourání a demolice konstrukcí

zakládání objektů

zemní práce

Konstrukce zámečnické

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Celkem za stavbu

Zemní práce

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 443



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 255 930,77
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 0,80280 128,00 102,76 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(0,96+3,5)*0,18 0,80280

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 0,80280 29,00 23,28 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(0,96+3,5)*0,18 0,80280

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 0,80280 9,00 7,23 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(0,96+3,5)*0,18 0,80280

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 290,00000 8,00 26 320,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1710 1 710,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1580 1 580,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 290,00000 17,00 55 930,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1710 1 710,00000

PANELOVÁ CESTA : 

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 9 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

1580 1 580,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 822,50000 211,00 173 547,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1580+1710)*0,25 822,50000

Díl: 5 Komunikace 1 190 864,36
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 4,46000 526,00 2 345,96 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

0,96 0,96000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    410,40000 141,00 57 866,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*0,8 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

263*0,8 210,40000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    3 078,00000 127,00 390 906,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*6 1 500,00000

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 10 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

263*6 1 578,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 513,00000 1 442,00 739 746,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250 250,00000

PANELOVÁ CESTA : 

263 263,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 304 819,68
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 587,60249 192,00 304 819,68 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1587,60249 1 587,60249

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 765 579,81
JKSO:

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 11 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Stránka 12 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 10 620 492,10
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 3 736,00000 1 258,00 4 699 888,00 Vlastní

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 46,70000 4 753,00 221 965,10 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 130,00000 4 007,00 4 527 910,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 3,80000 3 075,00 11 685,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Celkem 11 257 933,40

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 13 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 14 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 151 002,74
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 3 078,00000 33,00 101 574,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*3,0*2,0 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

263*3,0*2,0 1 578,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 4,46000 529,00 2 359,34 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

0,96 0,96000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 15 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 3 290,00000 14,00 46 060,00 Vlastní

C-01 : 

1580+1710 3 290,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 102 518,40
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 462,40000 41,00 100 958,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*0,8*3,0*2,0 1 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

263*0,8*3,0*2,0 1 262,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 231 578,74
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 253,09152 111,00 28 093,16 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 16 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 253,09152 253,09152

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 253,09152 153,00 38 723,00 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 253,09152 253,09152

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 808,73888 19,00 91 366,04 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 4808,73888 4 808,73888

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 253,09152 290,00 73 396,54 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 253,09152 253,09152

Celkem 1 015 099,88

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 17 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 18 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 233 895,57
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,40400 128,00 179,71 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

7,8*0,18 1,40400

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,40400 29,00 40,72 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

7,8*0,18 1,40400

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,40400 9,00 12,64 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

7,8*0,18 1,40400

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 750,00000 8,00 14 000,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1350 1 350,00000

PANELOVÁ CESTA : 

400 400,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 750,00000 17,00 29 750,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1350 1 350,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 19 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

400 400,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 437,50000 211,00 92 312,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(400+1350)*0,25 437,50000

7 1112002v1RA0 Odstranění křovin a stromů od 100 do 500 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 1 600,00000 61,00 97 600,00 Vlastní

C-01 : 

1600 1 600,00000

Díl: 5 Komunikace 553 184,40
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 7,80000 526,00 4 102,80 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

7,8 7,80000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    189,60000 141,00 26 733,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

164*0,8 131,20000

PANELOVÁ CESTA : 

73*0,8 58,40000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 422,00000 127,00 180 594,00 Vlastní

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 20 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

164*6 984,00000

PANELOVÁ CESTA : 

73*6 438,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 237,00000 1 442,00 341 754,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

164 164,00000

PANELOVÁ CESTA : 

73 73,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 141 297,40
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 735,92396 192,00 141 297,40 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 735,92396 735,92396

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

50 m vodorovně

vodorovně do 200 m

Stránka 21 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 942 342,37

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 22 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 6 415 558,90
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 1 675,00000 1 258,00 2 107 150,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

1675 1 675,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 25,80000 4 753,00 122 627,40 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 670,00000 4 473,00 2 996 910,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 9,70000 3 075,00 29 827,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 23 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 7 053 000,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 24 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 76 561,60
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní 

spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, 

kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo 

cementovou maltou

m2 1 422,00000 33,00 46 926,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

164*3,0*2,0 984,00000

PANELOVÁ CESTA : 

73*3,0*2,0 438,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm

m2 7,80000 529,00 4 126,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

7,8 7,80000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 

přes 20  do 50 m

m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 

výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 25 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách

m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze 

vzdálenosti 1 km

m2 1 750,00000 14,00 24 500,00 Vlastní

C-01 : 

400+1350 1 750,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

530 000,00

7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 48 201,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s 

původním vyplněním spár kamenivem těženým 

m2 1 137,60000 41,00 46 641,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

164*0,8*3,0*2,0 787,20000

PANELOVÁ CESTA : 

73*0,8*3,0*2,0 350,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 109 255,38

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 26 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 119,40480 111,00 13 253,93 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 119,40480 119,40480

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 119,40480 153,00 18 268,93 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 119,40480 119,40480

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 

další 1 km

t 2 268,69120 19,00 43 105,13 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 2268,69120 2 268,69120

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 119,40480 290,00 34 627,39 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 119,40480 119,40480

Celkem 764 018,58

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 

m vodorovně a současně do 4 m svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 27 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B12A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B12A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Stránka 28 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 365 774,55
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,57860 128,00 202,06 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,27+3,5)*0,18 1,57860

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 

50 m

m3 1,57860 29,00 45,78 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,27+3,5)*0,18 1,57860

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá 

přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 1,57860 9,00 14,21 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,27+3,5)*0,18 1,57860

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 4 350,00000 8,00 34 800,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1650 1 650,00000

PANELOVÁ CESTA : 

2700 2 700,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 4 350,00000 17,00 73 950,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 29 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

1650 1 650,00000

PANELOVÁ CESTA : 

2700 2 700,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 700,00000 39,00 27 300,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

700 700,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 1 087,50000 211,00 229 462,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(2700+1650)*0,25 1 087,50000

Díl: 5 Komunikace 1 515 166,62
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 

mm

m2 8,77000 526,00 4 613,02 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

5,27 5,27000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení 

a složení

ks    521,60000 141,00 73 545,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních 

značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po 

Stránka 30 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

250*0,8 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

402*0,8 321,60000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    3 912,00000 127,00 496 824,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*6 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

402*6 2 412,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h 

= 18,0 cm; beton C 25/30; XF1

kus 652,00000 1 442,00 940 184,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250 250,00000

PANELOVÁ CESTA : 

402 402,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 387 668,43
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze 

železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 2 019,10643 192,00 387 668,43 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 2019,10643 2 019,10643

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00

vodorovně do 200 m

Stránka 31 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 

6 m

% 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 2 282 574,60

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 32 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 10 672 484,70
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 4 091,00000 1 119,00 4 577 829,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

4091 4 091,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 26,40000 4 753,00 125 479,20 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 680,00000 2 796,00 4 697 280,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 36,70000 3 075,00 112 852,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 2 201 578,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 13 931,00 2 089 650,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 33 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 13 190 476,00

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 34 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 195 644,73
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do 

jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 3 912,00000 33,00 129 096,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*3,0*2,0 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

402*3,0*2,0 2 412,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 

m2, tloušťka vrstvy 180 mm

m2 8,77000 529,00 4 639,33 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

5,27 5,27000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 

m

m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 35 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 4 350,00000 14,00 60 900,00 Vlastní

C-01 : 

1650+2700 4 350,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 129 873,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním 

vyplněním spár kamenivem těženým 

m2 3 129,60000 41,00 128 313,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*0,8*3,0*2,0 1 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

402*0,8*3,0*2,0 1 929,60000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 295 552,17
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 323,00784 111,00 35 853,87 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 

vzdálenost do 10 m

Stránka 36 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 323,00784 323,00784

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 323,00784 153,00 49 420,20 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 323,00784 323,00784

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6 137,14896 19,00 116 605,83 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 6137,14896 6 137,14896

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 323,00784 290,00 93 672,27 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 323,00784 323,00784

Celkem 1 151 070,50

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 37 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B19

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B19 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 38 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 268 943,02
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,97000 128,00 380,16 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(13,0+3,5)*0,18 2,97000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,97000 29,00 86,13 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(13,0+3,5)*0,18 2,97000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,97000 9,00 26,73 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(13,0+3,5)*0,18 2,97000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 600,00000 8,00 20 800,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1500 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1100 1 100,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 600,00000 17,00 44 200,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1500 1 500,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 39 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

1100 1 100,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 1 700,00000 39,00 66 300,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01 : 

1700 1 700,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 650,00000 211,00 137 150,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1100+1500)*0,25 650,00000

Díl: 5 Komunikace 933 082,20
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 16,50000 526,00 8 679,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

13,0 13,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    319,20000 141,00 45 007,20 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*0,8 173,60000

PANELOVÁ CESTA : 

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 40 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

182*0,8 145,60000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 394,00000 127,00 304 038,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*6 1 302,00000

PANELOVÁ CESTA : 

182*6 1 092,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 399,00000 1 442,00 575 358,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217 217,00000

PANELOVÁ CESTA : 

182 182,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 238 158,77
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 240,41027 192,00 238 158,77 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1240,41027 1 240,41027

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 41 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 454 148,99

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 42 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 7 967 245,70
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 118,00000 1 258,00 2 664 444,00 Vlastní

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 20,90000 4 753,00 99 337,70 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 990,00000 4 007,00 3 966 930,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 25,20000 3 075,00 77 490,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Celkem 8 604 687,00

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 43 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 44 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 125 139,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do 

jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 394,00000 33,00 79 002,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*3,0*2,0 1 302,00000

PANELOVÁ CESTA : 

182*3,0*2,0 1 092,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 180 mm

m2 16,50000 529,00 8 728,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

13,0 13,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 45 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 600,00000 14,00 36 400,00 Vlastní

C-01 : 

1100+1500 2 600,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 80 083,20
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 1 915,20000 41,00 78 523,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*0,8*3,0*2,0 1 041,60000

PANELOVÁ CESTA : 

182*0,8*3,0*2,0 873,60000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 185 267,74
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 202,47840 111,00 22 475,10 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 

vzdálenost do 10 m

Včetně:

Stránka 46 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 202,47840 202,47840

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 202,47840 153,00 30 979,20 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 202,47840 202,47840

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 847,08960 19,00 73 094,70 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3847,08960 3 847,08960

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 202,47840 290,00 58 718,74 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 202,47840 202,47840

Celkem 920 490,84

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 47 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B2,B2A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B2,B2A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 48 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 379 690,40
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,15000 128,00 403,20 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(10,0+7,5)*0,18 3,15000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,15000 29,00 91,35 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(10,0+7,5)*0,18 3,15000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,15000 9,00 28,35 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(10,0+7,5)*0,18 3,15000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 4 690,00000 8,00 37 520,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3130 3 130,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1560 1 560,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 690,00000 17,00 79 730,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1560 1 560,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 49 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

3130 3 130,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 1 172,50000 211,00 247 397,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(3130+1560)*0,25 1 172,50000

7 111200251RA0 Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 330,00000 44,00 14 520,00 Vlastní

C-01 : 

330 330,00000

Díl: 5 Komunikace 1 769 973,00
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 17,50000 526,00 9 205,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

7,5 7,50000

PANELOVÁ CESTA : 

10,0 10,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    608,00000 141,00 85 728,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

239*0,8 191,20000

PANELOVÁ CESTA : 

521*0,8 416,80000

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 50 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    4 560,00000 127,00 579 120,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

239*6 1 434,00000

PANELOVÁ CESTA : 

521*6 3 126,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 760,00000 1 442,00 1 095 920,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

239 239,00000

PANELOVÁ CESTA : 

521 521,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 452 484,80
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 2 356,69165 192,00 452 484,80 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 2356,69165 2 356,69165

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 32 865,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 51 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 50,00000 360,00 18 000,00 AP-PSV RTS 19/ I

C-02 : 

50 50,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 313,00000 5,00 1 565,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 2 635 013,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 52 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 459 929,40
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 818,00000 1 258,00 3 545 044,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2818 2 818,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 36,30000 4 753,00 172 533,90 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 135,00000 4 007,00 4 547 945,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 11,50000 3 075,00 35 362,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 53 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 097 370,70

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 54 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 226 406,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do 

jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 4 560,00000 33,00 150 480,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

239*3,0*2,0 1 434,00000

PANELOVÁ CESTA : 

521*3,0*2,0 3 126,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 

50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm

m2 17,50000 529,00 9 257,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

10,0 10,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

7,5 7,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  

do 50 m

m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 55 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 

těchto vykopávkách

m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 

1 km

m2 4 690,00000 14,00 65 660,00 Vlastní

C-01 : 

3130+1560 4 690,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 151 128,00
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním 

vyplněním spár kamenivem těženým 

m2 3 648,00000 41,00 149 568,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

239*0,8*3,0*2,0 1 147,20000

PANELOVÁ CESTA : 

521*0,8*3,0*2,0 2 500,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 347 385,25

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 

na vzdálenost do 10 m

Stránka 56 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 379,65600 111,00 42 141,82 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 379,65600 379,65600

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 379,65600 153,00 58 087,37 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 379,65600 379,65600

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 7 213,46400 19,00 137 055,82 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 7213,46400 7 213,46400

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 379,65600 290,00 110 100,24 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 379,65600 379,65600

Celkem 1 254 920,15

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m 

vodorovně a současně do 4 m svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 57 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B20

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B20 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Stránka 58 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 193 403,56
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,61180 128,00 334,31 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

14,51*0,18 2,61180

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,61180 29,00 75,74 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

14,51*0,18 2,61180

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice

m3 2,61180 9,00 23,51 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

14,51*0,18 2,61180

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 880,00000 8,00 15 040,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

80 80,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 1 880,00000 17,00 31 960,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 59 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

80 80,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 1 200,00000 39,00 46 800,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

1200 1 200,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 470,00000 211,00 99 170,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+80)*0,25 470,00000

Díl: 5 Komunikace 651 702,66
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 14,51000 526,00 7 632,26 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

14,51 14,51000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    222,40000 141,00 31 358,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*0,8 214,40000

PANELOVÁ CESTA : 

10*0,8 8,00000

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a 

světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 60 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 668,00000 127,00 211 836,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*6 1 608,00000

PANELOVÁ CESTA : 

10*6 60,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton 

C 25/30; XF1

kus 278,00000 1 442,00 400 876,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268 268,00000

PANELOVÁ CESTA : 

10 10,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 166 184,22
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 865,54281 192,00 166 184,22 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 865,54281 865,54281

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 61 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 025 255,44

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 62 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 438 538,30
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 696,00000 1 258,00 3 391 568,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2696 2 696,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 24,60000 4 753,00 116 923,80 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 180,00000 4 007,00 4 728 260,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 13,90000 3 075,00 42 742,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 63 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 075 979,60

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 64 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 90 049,19
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože 

a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 668,00000 33,00 55 044,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*3,0*2,0 1 608,00000

PANELOVÁ CESTA : 

10*3,0*2,0 60,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 

vrstvy 180 mm

m2 14,51000 529,00 7 675,79 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

14,51 14,51000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 65 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 880,00000 14,00 26 320,00 Vlastní

C-01 : 

1800+80 1 880,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 56 270,40
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 1 334,40000 41,00 54 710,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*0,8*3,0*2,0 1 286,40000

PANELOVÁ CESTA : 

10*0,8*3,0*2,0 48,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 130 275,06
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 142,37712 111,00 15 803,86 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 

10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně 

do 4 m svisle,

Stránka 66 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B21

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 142,37712 142,37712

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 142,37712 153,00 21 783,70 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 142,37712 142,37712

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 705,16528 19,00 51 398,14 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 2705,16528 2 705,16528

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 142,37712 290,00 41 289,36 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 142,37712 142,37712

Celkem 806 594,65

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 67 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 312 022,54
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,69000 128,00 472,32 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(17,0+3,5)*0,18 3,69000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,69000 29,00 107,01 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(17,0+3,5)*0,18 3,69000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 

výkopku nebo ornice

m3 3,69000 9,00 33,21 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(17,0+3,5)*0,18 3,69000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 960,00000 8,00 31 680,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

2170 2 170,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na 

svahu do 1:5

m2 3 960,00000 17,00 67 320,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 68 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

2170 2 170,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 990,00000 211,00 208 890,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(2170+1790)*0,25 990,00000

7 111200251RA0 Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění 

pařezů

m2 80,00000 44,00 3 520,00 Vlastní

C-01 : 

80 80,00000

Díl: 5 Komunikace 1 465 733,40
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 20,50000 526,00 10 783,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

17,0 17,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    502,40000 141,00 70 838,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a 

světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 69 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

361*0,8 288,80000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    3 768,00000 127,00 478 536,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

361*6 2 166,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; 

beton C 25/30; XF1

kus 628,00000 1 442,00 905 576,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

361 361,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 374 394,39
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze 

železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 949,97079 192,00 374 394,39 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1949,97079 1 949,97079

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

vodorovně do 200 m

Stránka 70 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 2 166 115,33

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 71 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 999 379,50
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 3 099,00000 1 258,00 3 898 542,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

3099 3 099,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 34,50000 4 753,00 163 978,50 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 185,00000 4 007,00 4 748 295,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 9,60000 3 075,00 29 520,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 72 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 636 820,80

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 73 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 191 637,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 3 768,00000 33,00 124 344,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

361*3,0*2,0 2 166,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 20,50000 529,00 10 844,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

17,0 17,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 74 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 3 960,00000 14,00 55 440,00 Vlastní

C-01 : 

2170+1790 3 960,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 125 150,40
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 3 014,40000 41,00 123 590,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

361*0,8*3,0*2,0 1 732,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 289 437,18
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 316,32480 111,00 35 112,05 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 75 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 316,32480 316,32480

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 316,32480 153,00 48 397,69 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 316,32480 316,32480

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6 010,17120 19,00 114 193,25 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 6010,17120 6 010,17120

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 316,32480 290,00 91 734,19 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 316,32480 316,32480

Celkem 1 136 225,48

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 76 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B23

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B23 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 77 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 259 637,16
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,85040 128,00 236,85 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,78+3,5)*0,18 1,85040

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 

m

m3 1,85040 29,00 53,66 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,78+3,5)*0,18 1,85040

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 

m3 výkopku nebo ornice

m3 1,85040 9,00 16,65 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,78+3,5)*0,18 1,85040

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 200,00000 8,00 25 600,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1650 1 650,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1550 1 550,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 3 200,00000 17,00 54 400,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 78 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

1650 1 650,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1550 1 550,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 270,00000 39,00 10 530,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

270 270,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 800,00000 211,00 168 800,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1550+1650)*0,25 800,00000

Díl: 5 Komunikace 1 119 788,08
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 10,28000 526,00 5 407,28 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

6,78 6,78000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a 

složení

ks    384,80000 141,00 54 256,80 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*0,8 200,00000

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních 

značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po 

Stránka 79 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

231*0,8 184,80000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 886,00000 127,00 366 522,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*6 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

231*6 1 386,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 

18,0 cm; beton C 25/30; XF1

kus 481,00000 1 442,00 693 602,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250 250,00000

PANELOVÁ CESTA : 

231 231,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 286 309,50
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze 

železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 491,19531 192,00 286 309,50 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1491,19531 1 491,19531

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

vodorovně do 200 m

Stránka 80 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

C-04 : 

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 679 699,74

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 81 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 797 475,10
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 3 018,00000 1 258,00 3 796 644,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

3018 3 018,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 35,70000 4 753,00 169 682,10 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 160,00000 4 007,00 4 648 120,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 7,80000 3 075,00 23 985,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 82 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 434 916,40

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 83 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 146 485,52
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 886,00000 33,00 95 238,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*3,0*2,0 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

231*3,0*2,0 1 386,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 10,28000 529,00 5 438,12 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

6,78 6,78000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 84 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 3 200,00000 14,00 44 800,00 Vlastní

C-01 : 

1550+1650 3 200,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 96 220,80
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 308,80000 41,00 94 660,80 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*0,8*3,0*2,0 1 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

231*0,8*3,0*2,0 1 108,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 219 543,78
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 239,93856 111,00 26 633,18 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 85 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 239,93856 239,93856

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 239,93856 153,00 36 710,60 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 239,93856 239,93856

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 558,83264 19,00 86 617,82 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 4558,83264 4 558,83264

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 239,93856 290,00 69 582,18 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 239,93856 239,93856

Celkem 992 250,10

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 86 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B24

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B24 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 87 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 528 483,92
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,62000 128,00 207,36 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,5+3,5)*0,18 1,62000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,62000 29,00 46,98 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,5+3,5)*0,18 1,62000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 

výkopku nebo ornice

m3 1,62000 9,00 14,58 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,5+3,5)*0,18 1,62000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 5 860,00000 8,00 46 880,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1480 1 480,00000

PANELOVÁ CESTA : 

4380 4 380,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na 

svahu do 1:5

m2 5 860,00000 17,00 99 620,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1480 1 480,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 88 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

4380 4 380,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 1 465,00000 211,00 309 115,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(4380+1480)*0,25 1 465,00000

7 111200251RA0 Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění 

pařezů

m2 1 650,00000 44,00 72 600,00 Vlastní

C-01 : 

1650 1 650,00000

Díl: 5 Komunikace 2 198 743,60
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 9,00000 526,00 4 734,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

5,5 5,50000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    757,60000 141,00 106 821,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*0,8 173,60000

PANELOVÁ CESTA : 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a 

světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 89 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

730*0,8 584,00000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    5 682,00000 127,00 721 614,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*6 1 302,00000

PANELOVÁ CESTA : 

730*6 4 380,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; 

beton C 25/30; XF1

kus 947,00000 1 442,00 1 365 574,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217 217,00000

PANELOVÁ CESTA : 

730 730,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 562 761,68
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 2 931,05042 192,00 562 761,68 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 2931,05042 2 931,05042

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

vodorovně do 200 m

Stránka 90 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 3 303 954,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 91 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 8 840 166,90
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 427,00000 1 258,00 3 053 166,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2427 2 427,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 25,80000 4 753,00 122 627,40 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 116,00000 4 007,00 4 471 812,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 10,90000 3 075,00 33 517,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 92 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 9 477 608,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 93 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 275 316,40
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 5 682,00000 33,00 187 506,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*3,0*2,0 1 302,00000

PANELOVÁ CESTA : 

730*3,0*2,0 4 380,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 9,00000 529,00 4 761,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

5,5 5,50000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 94 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 5 860,00000 14,00 82 040,00 Vlastní

C-01 : 

4380+1480 5 860,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 187 929,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 4 545,60000 41,00 186 369,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*0,8*3,0*2,0 1 041,60000

PANELOVÁ CESTA : 

730*0,8*3,0*2,0 3 504,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 427 798,37
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 467,53920 111,00 51 896,85 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 95 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 467,53920 467,53920

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 467,53920 153,00 71 533,50 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 467,53920 467,53920

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 8 883,24480 19,00 168 781,65 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 8883,24480 8 883,24480

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 467,53920 290,00 135 586,37 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 467,53920 467,53920

Celkem 1 421 044,37

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 96 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B25

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B25 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 97 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 150 328,21
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,63080 128,00 208,74 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

9,06*0,18 1,63080

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,63080 29,00 47,29 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

9,06*0,18 1,63080

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,63080 9,00 14,68 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

9,06*0,18 1,63080

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 930,00000 8,00 15 440,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1750 1 750,00000

PANELOVÁ CESTA : 

180 180,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 930,00000 17,00 32 810,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1750 1 750,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 98 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

180 180,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 482,50000 211,00 101 807,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1750+180)*0,25 482,50000

Díl: 5 Komunikace 669 687,16
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 9,06000 526,00 4 765,56 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

9,06 9,06000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    229,60000 141,00 32 373,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*0,8 210,40000

PANELOVÁ CESTA : 

24*0,8 19,20000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 722,00000 127,00 218 694,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*6 1 578,00000

PANELOVÁ CESTA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 99 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

24*6 144,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 287,00000 1 442,00 413 854,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263 263,00000

PANELOVÁ CESTA : 

24 24,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 171 075,12
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 891,01624 192,00 171 075,12 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 891,01624 891,01624

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 005 055,49
JKSO:

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 100 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Stránka 101 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 7 136 634,10
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 226,00000 1 258,00 2 800 308,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2226 2 226,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 39,70000 4 753,00 188 694,10 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 744,00000 4 007,00 2 981 208,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 2,40000 3 075,00 7 380,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 102 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 7 774 075,40

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 103 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 89 648,14
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do 

jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 722,00000 33,00 56 826,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*3,0*2,0 1 578,00000

PANELOVÁ CESTA : 

24*3,0*2,0 144,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 180 mm

m2 9,06000 529,00 4 792,74 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

9,06 9,06000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 104 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 930,00000 14,00 27 020,00 Vlastní

C-01 : 

1750+180 1 930,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 58 041,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 1 377,60000 41,00 56 481,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*0,8*3,0*2,0 1 262,40000

PANELOVÁ CESTA : 

24*0,8*3,0*2,0 115,20000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 132 152,64
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 144,42912 111,00 16 031,63 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na 

vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 105 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 144,42912 144,42912

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 144,42912 153,00 22 097,66 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 144,42912 144,42912

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 744,15328 19,00 52 138,91 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 2744,15328 2 744,15328

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 144,42912 290,00 41 884,44 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 144,42912 144,42912

Celkem 809 842,38

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 106 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B30

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B30 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 107 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 191 217,84
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,58040 128,00 202,29 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

8,78*0,18 1,58040

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,58040 29,00 45,83 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

8,78*0,18 1,58040

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice

m3 1,58040 9,00 14,22 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

8,78*0,18 1,58040

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 450,00000 8,00 19 600,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

650 650,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 2 450,00000 17,00 41 650,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 108 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

650 650,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 12,00000 39,00 468,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

12 12,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 612,50000 211,00 129 237,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(650+1800)*0,25 612,50000

Díl: 5 Komunikace 847 933,48
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 8,78000 526,00 4 618,28 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

8,78 8,78000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    291,20000 141,00 41 059,20 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*0,8 214,40000

PANELOVÁ CESTA : 

96*0,8 76,80000

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a 

světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 109 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 184,00000 127,00 277 368,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*6 1 608,00000

PANELOVÁ CESTA : 

96*6 576,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton 

C 25/30; XF1

kus 364,00000 1 442,00 524 888,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268 268,00000

PANELOVÁ CESTA : 

96 96,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 216 749,33
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 128,90274 192,00 216 749,33 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1128,90274 1 128,90274

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

Stránka 110 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 269 865,65

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 111 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 7 648 705,70
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 137,00000 1 258,00 2 688 346,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2137 2 137,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 46,90000 4 753,00 222 915,70 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 800,00000 4 473,00 3 578 400,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 0,00000 3 075,00 0,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 112 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 286 147,00

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 113 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 112 026,02
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv 

lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 184,00000 33,00 72 072,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*3,0*2,0 1 608,00000

PANELOVÁ CESTA : 

96*3,0*2,0 576,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 180 mm

m2 8,78000 529,00 4 644,62 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

8,78 8,78000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 114 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 450,00000 14,00 34 300,00 Vlastní

C-01 : 

1800+650 2 450,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 73 195,20
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 1 747,20000 41,00 71 635,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

268*0,8*3,0*2,0 1 286,40000

PANELOVÁ CESTA : 

96*0,8*3,0*2,0 460,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 166 536,74
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 182,00736 111,00 20 202,82 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost 

do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle,

Stránka 115 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B33

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B33 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 182,00736 182,00736

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 182,00736 153,00 27 847,13 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 182,00736 182,00736

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 458,13984 19,00 65 704,66 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3458,13984 3 458,13984

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 182,00736 290,00 52 782,13 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 182,00736 182,00736

Celkem 881 757,96

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 116 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 205 589,58
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,98540 128,00 254,13 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,53+3,5)*0,18 1,98540

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,98540 29,00 57,58 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,53+3,5)*0,18 1,98540

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 

nebo ornice

m3 1,98540 9,00 17,87 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,53+3,5)*0,18 1,98540

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 640,00000 8,00 21 120,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

840 840,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 2 640,00000 17,00 44 880,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 117 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

840 840,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 660,00000 211,00 139 260,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+840)*0,25 660,00000

Díl: 5 Komunikace 948 739,38
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 11,03000 526,00 5 801,78 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

7,53 7,53000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    325,60000 141,00 45 909,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

140*0,8 112,00000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 442,00000 127,00 310 134,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 118 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

140*6 840,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton 

C 25/30; XF1

kus 407,00000 1 442,00 586 894,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

140 140,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 242 454,55
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 262,78409 192,00 242 454,55 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1262,78409 1 262,78409

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 119 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 410 748,51

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 120 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 13 828 012,30
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 6 726,00000 1 119,00 7 526 394,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

6726 6 726,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 48,10000 4 753,00 228 619,30 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 730,00000 2 796,00 4 837 080,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 25,00000 3 075,00 76 875,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 121 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 14 465 453,60

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 122 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 124 390,27
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv 

lože a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 442,00000 33,00 80 586,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

140*3,0*2,0 840,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 180 mm

m2 11,03000 529,00 5 834,87 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

7,53 7,53000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 123 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 640,00000 14,00 36 960,00 Vlastní

C-01 : 

840+1800 2 640,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 81 657,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 1 953,60000 41,00 80 097,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

140*0,8*3,0*2,0 672,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 186 689,43
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 204,03216 111,00 22 647,57 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost 

do 10 m

Včetně:

Stránka 124 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 204,03216 204,03216

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 204,03216 153,00 31 216,92 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 204,03216 204,03216

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 876,61104 19,00 73 655,61 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3876,61104 3 876,61104

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 204,03216 290,00 59 169,33 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 204,03216 204,03216

Celkem 922 737,30

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a 

současně do 4 m svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 125 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B34

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B34 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 126 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 221 923,35
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,02320 128,00 258,97 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,74+3,5)*0,18 2,02320

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,02320 29,00 58,67 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,74+3,5)*0,18 2,02320

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,02320 9,00 18,21 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,74+3,5)*0,18 2,02320

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 850,00000 8,00 22 800,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1050 1 050,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 850,00000 17,00 48 450,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 127 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

1050 1 050,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 712,50000 211,00 150 337,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+1050)*0,25 712,50000

Díl: 5 Komunikace 1 029 937,84
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 11,24000 526,00 5 912,24 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

7,74 7,74000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    353,60000 141,00 49 857,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

175*0,8 140,00000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 652,00000 127,00 336 804,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 128 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

175*6 1 050,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 442,00000 1 442,00 637 364,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

175 175,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 263 243,42
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 371,05947 192,00 263 243,42 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1371,05947 1 371,05947

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 129 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 529 069,61

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 130 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 7 818 317,90
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 699,00000 1 258,00 3 395 342,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2699 2 699,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 34,80000 4 753,00 165 404,40 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 680,00000 4 473,00 3 041 640,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 18,50000 3 075,00 56 887,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 131 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 455 759,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 132 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 134 371,36
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 652,00000 33,00 87 516,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

175*3,0*2,0 1 050,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 11,24000 529,00 5 945,96 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

7,74 7,74000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 133 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 850,00000 14,00 39 900,00 Vlastní

C-01 : 

1050+1800 2 850,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 88 545,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 121,60000 41,00 86 985,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

175*0,8*3,0*2,0 840,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 202 451,89
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 221,25888 111,00 24 559,74 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 134 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 221,25888 221,25888

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 221,25888 153,00 33 852,61 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 221,25888 221,25888

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 203,91872 19,00 79 874,46 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 4203,91872 4 203,91872

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 221,25888 290,00 64 165,08 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 221,25888 221,25888

Celkem 955 368,85

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 135 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B36

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B36 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 136 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 219 306,13
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 6,85620 128,00 877,59 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(4,59+3,5)*0,18 1,45620

pro kryty podzemních vedení : 

5*6,0*0,18 5,40000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 6,85620 29,00 198,83 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(4,59+3,5)*0,18 1,45620

pro kryty podzemních vedení : 

5*6,0*0,18 5,40000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 6,85620 9,00 61,71 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(4,59+3,5)*0,18 1,45620

pro kryty podzemních vedení : 

5*6,0*0,18 5,40000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 800,00000 8,00 22 400,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1000 1 000,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 137 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 800,00000 17,00 47 600,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1000 1 000,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 12,00000 39,00 468,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

12 12,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 700,00000 211,00 147 700,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1000+1800)*0,25 700,00000

Díl: 5 Komunikace 963 410,54
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 8,09000 526,00 4 255,34 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

4,59 4,59000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    331,20000 141,00 46 699,20 Vlastní

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 138 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

142*0,8 113,60000

pro kryty podzemních vedení : 

5*0,8 4,00000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 484,00000 127,00 315 468,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

142*6 852,00000

pro kryty podzemních vedení : 

5*6,0 30,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 414,00000 1 442,00 596 988,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

142 142,00000

pro kryty podzemních vedení : 

5 5,00000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 139 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 246 365,91
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 283,15577 192,00 246 365,91 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1283,15577 1 283,15577

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 443 047,58

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

vodorovně do 200 m

Stránka 140 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 14 711 457,00
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 7 277,00000 1 119,00 8 142 963,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

7277 7 277,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 36,00000 4 753,00 171 108,00 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 837,00000 2 796,00 5 136 252,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 33,20000 3 075,00 102 090,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 141 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 15 348 898,30

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 142 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 127 573,41
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 484,00000 33,00 81 972,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

142*3,0*2,0 852,00000

pro kryty podzemních vedení : 

5*3,0*2,0 30,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 8,09000 529,00 4 279,61 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

4,59 4,59000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 10,30000 29,00 298,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

pro kryty podzemních vedení : 

5*3,0*2,0*0,18 5,40000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 10,30000 93,00 957,90 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 143 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

pro kryty podzemních vedení : 

5*3,0*2,0*0,18 5,40000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 10,30000 84,00 865,20 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

pro kryty podzemních vedení : 

5*3,0*2,0*0,18 5,40000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 800,00000 14,00 39 200,00 Vlastní

C-01 : 

1800+1000 2 800,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 83 035,20
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 987,20000 41,00 81 475,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 144 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

142*0,8*3,0*2,0 681,60000

pro kryty podzemních vedení : 

5*3,0*2,0*0,8 24,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 188 663,19
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 206,18928 111,00 22 887,01 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 206,18928 206,18928

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 206,18928 153,00 31 546,96 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 206,18928 206,18928

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 917,59632 19,00 74 434,33 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3917,59632 3 917,59632

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 206,18928 290,00 59 794,89 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 145 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B37

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B37 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

1,2, : 

Součet: : 206,18928 206,18928

Celkem 929 271,80

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 146 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 144 405,85
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 5,85000 128,00 748,80 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(24,0+8,5)*0,18 5,85000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 5,85000 29,00 169,65 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(24,0+8,5)*0,18 5,85000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 5,85000 9,00 52,65 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(24,0+8,5)*0,18 5,85000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 789,00000 8,00 14 312,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1765 1 765,00000

PANELOVÁ CESTA : 

24,0 24,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 789,00000 17,00 30 413,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1765 1 765,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 147 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

24,0 24,00000

6 112100001RAA Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, 

spálení větví

kus 2,00000 2 170,00 4 340,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

2 2,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 447,25000 211,00 94 369,75 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(24,0+1765)*0,25 447,25000

Díl: 5 Komunikace 633 363,80
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 32,50000 526,00 17 095,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8,5 8,50000

PANELOVÁ CESTA : 

24,0 24,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    212,80000 141,00 30 004,80 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

266*0,8 212,80000

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné 

přemístění, spálení větví.Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 148 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 596,00000 127,00 202 692,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

266*6 1 596,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 266,00000 1 442,00 383 572,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

266 266,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 160 549,12
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 836,19335 192,00 160 549,12 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 836,19335 836,19335

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 32 865,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

14 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 50,00000 360,00 18 000,00 AP-PSV RTS 19/ I

C-02 : 

50 50,00000

vodorovně do 200 m

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Stránka 149 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 313,00000 5,00 1 565,00 800-767 RTS 19/ I

Díl: M21 Elektromontáže 948 050,00
16 M21_01_N BY PASS přípojky E.ON sada  1,00000 948 050,00 948 050,00 Vlastní

Celkem 1 919 233,77

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

50 m vodorovně

Stránka 150 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 8 143 963,80
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 269,00000 1 258,00 2 854 402,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2269 2 269,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 20,10000 4 753,00 95 535,30 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 000,00000 4 007,00 4 007 000,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 9,10000 3 075,00 27 982,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 151 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 781 405,10

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 152 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 95 915,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 596,00000 33,00 52 668,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

266*3,0*2,0 1 596,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 32,50000 529,00 17 192,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

24,0 24,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8,5 8,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 153 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 789,00000 14,00 25 046,00 Vlastní

C-01 : 

24,0+1765,0 1 789,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 53 908,80
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 276,80000 41,00 52 348,80 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

266*0,8*3,0*2,0 1 276,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 132 010,34
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 144,27360 111,00 16 014,37 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 154 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B40

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B40 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Součet: : 144,27360 144,27360

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 144,27360 153,00 22 073,86 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 144,27360 144,27360

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 741,19840 19,00 52 082,77 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 2741,19840 2 741,19840

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 144,27360 290,00 41 839,34 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 144,27360 144,27360

Celkem 811 835,04

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 155 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 167 686,89
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,15900 128,00 404,35 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(14,05+3,5)*0,18 3,15900

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,15900 29,00 91,61 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(14,05+3,5)*0,18 3,15900

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,15900 9,00 28,43 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(14,05+3,5)*0,18 3,15900

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 150,00000 8,00 17 200,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

350 350,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 150,00000 17,00 36 550,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 156 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

350 350,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 537,50000 211,00 113 412,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+350)*0,25 537,50000

Díl: 5 Komunikace 739 023,30
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 17,55000 526,00 9 231,30 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

14,05 14,05000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    252,00000 141,00 35 532,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

48*0,8 38,40000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 890,00000 127,00 240 030,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 157 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

48*6 288,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 315,00000 1 442,00 454 230,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

48 48,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 188 393,89
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 981,21817 192,00 188 393,89 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 981,21817 981,21817

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 158 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 109 069,08

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 159 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 4 683 171,80
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 994,00000 1 258,00 1 250 452,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

994 994,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 33,10000 4 753,00 157 324,30 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 446,00000 4 659,00 2 077 914,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 12,50000 3 075,00 38 437,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 160 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 5 320 613,10

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 161 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 102 763,35
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 890,00000 33,00 62 370,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

48*3,0*2,0 288,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 17,55000 529,00 9 283,95 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

14,05 14,05000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 162 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 150,00000 14,00 30 100,00 Vlastní

C-01 : 

1800+350 2 150,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 63 552,00
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 512,00000 41,00 61 992,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

48*0,8*3,0*2,0 230,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 148 052,12
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 161,80560 111,00 17 960,42 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 163 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 161,80560 161,80560

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 161,80560 153,00 24 756,26 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 161,80560 161,80560

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 074,30640 19,00 58 411,82 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3074,30640 3 074,30640

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 161,80560 290,00 46 923,62 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 161,80560 161,80560

Celkem 844 367,47

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 164 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B46

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B46 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 165 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 197 104,78
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,02580 128,00 387,30 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(13,31+3,5)*0,18 3,02580

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,02580 29,00 87,75 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(13,31+3,5)*0,18 3,02580

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,02580 9,00 27,23 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(13,31+3,5)*0,18 3,02580

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 650,00000 8,00 21 200,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

630 630,00000

stávající nezpevněná komunikace : 

220,0 220,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 650,00000 17,00 45 050,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 166 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

630 630,00000

stávající nezpevněná komunikace : 

220,0 220,00000

6 112100001RAA Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, 

spálení větví

kus 1,00000 2 170,00 2 170,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

1 1,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 607,50000 211,00 128 182,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(630+1800)*0,25 607,50000

Díl: 5 Komunikace 859 053,26
8 564112210R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm m2 220,00000 84,00 18 480,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

oprava stávající vozovky : 

220,0 220,00000

9 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 16,81000 526,00 8 842,06 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné 

přemístění, spálení větví.Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 167 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

13,31 13,31000

10 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    287,20000 141,00 40 495,20 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

92*0,8 73,60000

11 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 154,00000 127,00 273 558,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

92*6 552,00000

12 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 359,00000 1 442,00 517 678,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

92 92,00000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 168 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 222 872,39
13 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 160,79369 192,00 222 872,39 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12, : 

Součet: : 1160,79369 1 160,79369

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
14 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 292 995,43

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 169 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 455 646,30
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 580,00000 1 258,00 3 245 640,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2580 2 580,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 21,10000 4 753,00 100 288,30 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 222,00000 4 007,00 4 896 554,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 17,60000 3 075,00 54 120,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 170 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 093 087,60

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 171 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 121 163,89
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 154,00000 33,00 71 082,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

92*3,0*2,0 552,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 16,81000 529,00 8 892,49 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

13,31 13,31000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 113109610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm

m2 220,00000 28,00 6 160,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

oprava stávající vozovky : 

220,0 220,00000

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 172 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 430,00000 14,00 34 020,00 Vlastní

C-01 : 

1800+630 2 430,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 72 211,20
9 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 723,20000 41,00 70 651,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

92*0,8*3,0*2,0 441,60000

10 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

Stránka 173 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 214 957,58
11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 234,92632 111,00 26 076,82 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 234,92632 234,92632

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 234,92632 153,00 35 943,73 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 234,92632 234,92632

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 463,60008 19,00 84 808,40 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 4463,60008 4 463,60008

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 234,92632 290,00 68 128,63 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 234,92632 234,92632

Celkem 938 332,67

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 174 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B48

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B48 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 175 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 277 791,34
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 5,49000 128,00 702,72 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(27,0+3,5)*0,18 5,49000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 5,49000 29,00 159,21 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(27,0+3,5)*0,18 5,49000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 5,49000 9,00 49,41 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(27,0+3,5)*0,18 5,49000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 400,00000 8,00 19 200,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1500 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

900 900,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 400,00000 17,00 40 800,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1500 1 500,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 176 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

900 900,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 600,00000 211,00 126 600,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(900+1500)*0,25 600,00000

7 1112002v1RA0 Odstranění křovin a stromů od 100 do 500 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 1 480,00000 61,00 90 280,00 Vlastní

C-01 : 

1480 1 480,00000

Díl: 5 Komunikace 891 793,40
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 30,50000 526,00 16 043,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

27,0 27,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    302,40000 141,00 42 638,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*0,8 173,60000

PANELOVÁ CESTA : 

161*0,8 128,80000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 177 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 268,00000 127,00 288 036,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*6 1 302,00000

PANELOVÁ CESTA : 

161*6 966,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 378,00000 1 442,00 545 076,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217 217,00000

PANELOVÁ CESTA : 

161 161,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 226 852,72
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 181,52459 192,00 226 852,72 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1181,52459 1 181,52459

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 178 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 410 402,46

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 179 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 075 414,50
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 418,00000 1 258,00 3 041 844,00 Vlastní

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 24,50000 4 753,00 116 448,50 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 179,00000 4 007,00 4 724 253,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 11,00000 3 075,00 33 825,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Celkem 9 712 855,80

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 180 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 181 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 125 587,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože 

a se spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 268,00000 33,00 74 844,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*3,0*2,0 1 302,00000

PANELOVÁ CESTA : 

161*3,0*2,0 966,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 

vrstvy 180 mm

m2 30,50000 529,00 16 134,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

27 27,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 182 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 400,00000 14,00 33 600,00 Vlastní

C-01 : 

900+1500 2 400,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 75 950,40
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým 

m2 1 814,40000 41,00 74 390,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

217*0,8*3,0*2,0 1 041,60000

PANELOVÁ CESTA : 

161*0,8*3,0*2,0 772,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 181 393,98
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 198,24480 111,00 22 005,17 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 

10 m

Včetně:

Stránka 183 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 198,24480 198,24480

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 198,24480 153,00 30 331,45 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 198,24480 198,24480

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 766,65120 19,00 71 566,37 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3766,65120 3 766,65120

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 198,24480 290,00 57 490,99 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 198,24480 198,24480

Celkem 912 932,28

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně 

do 4 m svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 184 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B5

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 185 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 272 378,98
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,53000 128,00 195,84 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,0+3,5)*0,18 1,53000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,53000 29,00 44,37 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,0+3,5)*0,18 1,53000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,53000 9,00 13,77 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,0+3,5)*0,18 1,53000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 500,00000 8,00 28 000,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1710 1 710,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 500,00000 17,00 59 500,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 186 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

1710 1 710,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 875,00000 211,00 184 625,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1710+1790)*0,25 875,00000

Díl: 5 Komunikace 1 287 978,20
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 8,50000 526,00 4 471,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

5,0 5,00000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    443,20000 141,00 62 491,20 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

287*0,8 229,60000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    3 324,00000 127,00 422 148,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 187 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

287*6 1 722,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 554,00000 1 442,00 798 868,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

287 287,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 329 485,87
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 716,07223 192,00 329 485,87 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1716,07223 1 716,07223

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 188 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 903 808,05

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 189 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 423 574,10
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 3 435,00000 1 119,00 3 843 765,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

3435 3 435,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 22,70000 4 753,00 107 893,10 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 517,00000 2 796,00 4 241 532,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 23,20000 3 075,00 71 340,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 190 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 061 015,40

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 191 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 164 197,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 3 324,00000 33,00 109 692,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

287*3,0*2,0 1 722,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 8,50000 529,00 4 496,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

5,0 5,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 192 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 3 500,00000 14,00 49 000,00 Vlastní

C-01 : 

1710+1790 3 500,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 110 587,20
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 659,20000 41,00 109 027,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

287*0,8*3,0*2,0 1 377,60000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 251 543,01
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 274,91040 111,00 30 515,05 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 193 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 274,91040 274,91040

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 274,91040 153,00 42 061,29 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 274,91040 274,91040

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5 223,29760 19,00 99 242,65 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 5223,29760 5 223,29760

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 274,91040 290,00 79 724,02 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 274,91040 274,91040

Celkem 1 056 328,11

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 194 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B52

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B52 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 195 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 168 966,46
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 5,31000 128,00 679,68 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(26,0+3,5)*0,18 5,31000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 5,31000 29,00 153,99 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(26,0+3,5)*0,18 5,31000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 5,31000 9,00 47,79 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(26,0+3,5)*0,18 5,31000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 060,00000 8,00 16 480,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1400 1 400,00000

PANELOVÁ CESTA : 

660 660,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 060,00000 17,00 35 020,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1400 1 400,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 196 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

660 660,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 515,00000 211,00 108 665,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(660+1400)*0,25 515,00000

7 111200251RA0 Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 180,00000 44,00 7 920,00 Vlastní

C-01 : 

180 180,00000

Díl: 5 Komunikace 722 141,00
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 29,50000 526,00 15 517,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

26,0 26,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    244,00000 141,00 34 404,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

200*0,8 160,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105*0,8 84,00000

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 197 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 830,00000 127,00 232 410,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

200*6 1 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105*6 630,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 305,00000 1 442,00 439 810,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

200 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105 105,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 750,00
12 9696_01 Demontáž technické buňky ks    1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

13 9696_02 Demontáž  a zpětná montáž skruže závlahy ks    1,00000 7 750,00 7 750,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 183 446,63
14 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 955,45121 192,00 183 446,63 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 955,45121 955,45121

vodorovně do 200 m

Stránka 198 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
15 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

16 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 114 269,09

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 199 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 304 914,80
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 531,00000 1 258,00 3 183 998,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2531 2 531,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 30,10000 4 753,00 143 065,30 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 195,00000 4 007,00 4 788 365,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 9,90000 3 075,00 30 442,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 200 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 9 942 356,10

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 201 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 105 844,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 830,00000 33,00 60 390,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

200*3,0*2,0 1 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105*3,0*2,0 630,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 29,50000 529,00 15 605,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

26,0 26,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 202 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 060,00000 14,00 28 840,00 Vlastní

C-01 : 

660+1400 2 060,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 61 584,00
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 464,00000 41,00 60 024,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

200*0,8*3,0*2,0 960,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105*0,8*3,0*2,0 504,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 148 295,88
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 162,07200 111,00 17 989,99 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 203 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 162,07200 162,07200

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 162,07200 153,00 24 797,02 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 162,07200 162,07200

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 079,36800 19,00 58 507,99 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3079,36800 3 079,36800

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 162,07200 290,00 47 000,88 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 162,07200 162,07200

Celkem 845 724,78

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 204 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 205 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 289 462,49
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,89000 128,00 241,92 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,0+3,5)*0,18 1,89000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,89000 29,00 54,81 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,0+3,5)*0,18 1,89000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,89000 9,00 17,01 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(7,0+3,5)*0,18 1,89000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 685,00000 8,00 29 480,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1560 1 560,00000

PANELOVÁ CESTA : 

2125 2 125,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 685,00000 17,00 62 645,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1560 1 560,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 206 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

2125 2 125,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 921,25000 211,00 194 383,75 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1560+2125)*0,25 921,25000

7 111200251RA0 Odstranění křovin a stromů do 250 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 60,00000 44,00 2 640,00 Vlastní

C-01 : 

60 60,00000

Díl: 5 Komunikace 1 358 534,20
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 10,50000 526,00 5 523,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

7,0 7,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    467,20000 141,00 65 875,20 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

230*0,8 184,00000

PANELOVÁ CESTA : 

354*0,8 283,20000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 207 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    3 504,00000 127,00 445 008,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

230*6 1 380,00000

PANELOVÁ CESTA : 

354*6 2 124,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 584,00000 1 442,00 842 128,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

230 230,00000

PANELOVÁ CESTA : 

354 354,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 347 455,29
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 809,66299 192,00 347 455,29 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1809,66299 1 809,66299

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 208 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 2 009 416,98

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 209 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 11 004 864,70
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 3 517,00000 1 258,00 4 424 386,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

3517 3 517,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 27,40000 4 753,00 130 232,20 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 300,00000 4 007,00 5 209 100,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 26,70000 3 075,00 82 102,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 210 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 11 642 306,00

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 211 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 173 785,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 3 504,00000 33,00 115 632,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

230*3,0*2,0 1 380,00000

PANELOVÁ CESTA : 

354*3,0*2,0 2 124,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 10,50000 529,00 5 554,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

7,0 7,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 212 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 3 685,00000 14,00 51 590,00 Vlastní

C-01 : 

2125+1560 3 685,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 116 491,20
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 803,20000 41,00 114 931,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

230*0,8*3,0*2,0 1 104,00000

PANELOVÁ CESTA : 

354*0,8*3,0*2,0 1 699,20000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 265 773,11
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 290,46240 111,00 32 241,33 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 213 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 290,46240 290,46240

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 290,46240 153,00 44 440,75 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 290,46240 290,46240

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5 518,78560 19,00 104 856,93 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 5518,78560 5 518,78560

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 290,46240 290,00 84 234,10 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 290,46240 290,46240

Celkem 1 086 050,21

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 214 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: B8

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

B8 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 215 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 280 290,83
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,35440 128,00 301,36 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(9,58+3,5)*0,18 2,35440

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,35440 29,00 68,28 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(9,58+3,5)*0,18 2,35440

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,35440 9,00 21,19 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(9,58+3,5)*0,18 2,35440

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 600,00000 8,00 28 800,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1800 1 800,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 600,00000 17,00 61 200,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 216 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

1800 1 800,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 900,00000 211,00 189 900,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+1800)*0,25 900,00000

Díl: 5 Komunikace 1 311 238,48
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 13,08000 526,00 6 880,08 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

9,58 9,58000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    450,40000 141,00 63 506,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

296*0,8 236,80000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    3 378,00000 127,00 429 006,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 217 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

296*6 1 776,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 563,00000 1 442,00 811 846,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

296 296,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 335 205,58
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 745,86237 192,00 335 205,58 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1745,86237 1 745,86237

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 218 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 940 699,89

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 219 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 4 545 212,20
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 648,00000 1 258,00 815 184,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

648 648,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 21,40000 4 753,00 101 714,20 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 530,00000 4 659,00 2 469 270,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 0,00000 3 075,00 0,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 220 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 5 182 653,50

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 221 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 169 802,72
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 3 378,00000 33,00 111 474,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

296*3,0*2,0 1 776,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 13,08000 529,00 6 919,32 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

9,58 9,58000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 222 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 3 600,00000 14,00 50 400,00 Vlastní

C-01 : 

1800+1800 3 600,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 112 358,40
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 702,40000 41,00 110 798,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

296*0,8*3,0*2,0 1 420,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 257 385,24
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 281,29536 111,00 31 223,78 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 223 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 281,29536 281,29536

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 281,29536 153,00 43 038,19 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 281,29536 281,29536

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5 344,61184 19,00 101 547,62 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 5344,61184 5 344,61184

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 281,29536 290,00 81 575,65 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 281,29536 281,29536

Celkem 1 069 546,36

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 224 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR22

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR22 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 225 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 225 781,87
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,84860 128,00 236,62 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,77+3,5)*0,18 1,84860

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,84860 29,00 53,61 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,77+3,5)*0,18 1,84860

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,84860 9,00 16,64 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,77+3,5)*0,18 1,84860

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 900,00000 8,00 23 200,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1100 1 100,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 900,00000 17,00 49 300,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 226 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

1100 1 100,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 725,00000 211,00 152 975,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+1100)*0,25 725,00000

Díl: 5 Komunikace 1 036 378,02
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 10,27000 526,00 5 402,02 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

6,77 6,77000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    356,00000 141,00 50 196,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

178*0,8 142,40000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 670,00000 127,00 339 090,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 227 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

178*6 1 068,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 445,00000 1 442,00 641 690,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

178 178,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 264 943,68
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 379,91500 192,00 264 943,68 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1379,91500 1 379,91500

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 228 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 541 068,57

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 229 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 7 982 050,70
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 103,00000 1 258,00 2 645 574,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2103 2 103,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 10,90000 4 753,00 51 807,70 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 025,00000 4 007,00 4 107 175,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 6,00000 3 075,00 18 450,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 230 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 619 492,00

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 231 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 135 152,23
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 670,00000 33,00 88 110,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

178*3,0*2,0 1 068,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 10,27000 529,00 5 432,83 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

6,77 6,77000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 232 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 900,00000 14,00 40 600,00 Vlastní

C-01 : 

1800+1100 2 900,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 89 136,00
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 136,00000 41,00 87 576,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

178*0,8*3,0*2,0 854,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 203 412,41
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 222,30864 111,00 24 676,26 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 233 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 222,30864 222,30864

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 222,30864 153,00 34 013,22 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 222,30864 222,30864

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 223,86416 19,00 80 253,42 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 4223,86416 4 223,86416

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 222,30864 290,00 64 469,51 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 222,30864 222,30864

Celkem 957 700,64

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 234 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR56

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR56 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 235 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 174 431,01
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,63260 128,00 208,97 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,57+3,5)*0,18 1,63260

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,63260 29,00 47,35 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,57+3,5)*0,18 1,63260

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,63260 9,00 14,69 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(5,57+3,5)*0,18 1,63260

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 240,00000 8,00 17 920,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

440 440,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 240,00000 17,00 38 080,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 236 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

440 440,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 560,00000 211,00 118 160,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+440)*0,25 560,00000

Díl: 5 Komunikace 792 482,82
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 9,07000 526,00 4 770,82 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

5,57 5,57000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    272,00000 141,00 38 352,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

73*0,8 58,40000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 040,00000 127,00 259 080,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 237 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

73*6 438,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 340,00000 1 442,00 490 280,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

73 73,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 202 529,96
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 054,84355 192,00 202 529,96 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1054,84355 1 054,84355

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 238 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 183 408,79

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 239 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 349 985,20
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 3 103,00000 1 119,00 3 472 257,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

3103 3 103,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 12,40000 4 753,00 58 937,20 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 647,00000 2 796,00 4 605 012,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 17,80000 3 075,00 54 735,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 240 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 9 987 426,50

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 241 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 104 487,43
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 040,00000 33,00 67 320,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

73*3,0*2,0 438,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 9,07000 529,00 4 798,03 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

5,57 5,57000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 242 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 240,00000 14,00 31 360,00 Vlastní

C-01 : 

1800+440 2 240,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 68 472,00
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 632,00000 41,00 66 912,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

73*0,8*3,0*2,0 350,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 155 899,75
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 170,38224 111,00 18 912,43 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 243 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 170,38224 170,38224

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 170,38224 153,00 26 068,48 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 170,38224 170,38224

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 237,26256 19,00 61 507,99 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3237,26256 3 237,26256

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 170,38224 290,00 49 410,85 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 170,38224 170,38224

Celkem 858 859,18

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 244 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: HR79

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

HR79 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 245 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 264 639,49
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 0,47880 128,00 61,29 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(2,66)*0,18 0,47880

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 0,47880 29,00 13,89 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

2,66*0,18 0,47880

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 0,47880 9,00 4,31 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

2,66*0,18 0,47880

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 560,00000 8,00 20 480,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1830 1 830,00000

PANELOVÁ CESTA : 

730 730,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 560,00000 17,00 43 520,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1830 1 830,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 246 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

730 730,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 1 680,00000 39,00 65 520,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

1680 1 680,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 640,00000 211,00 135 040,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(730+1830)*0,25 640,00000

Díl: 5 Komunikace 945 501,56
8 564112210R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm m2 400,00000 84,00 33 600,00 822-1 RTS 19/ I

c-02 : 

400 400,00000

9 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 2,66000 526,00 1 399,16 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

2,66 2,66000

10 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    314,40000 141,00 44 330,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 247 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PRACOVNÍ PLOCHA : 

272*0,8 217,60000

PANELOVÁ CESTA : 

121*0,8 96,80000

11 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 358,00000 127,00 299 466,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

272*6 1 632,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121*6 726,00000

12 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 393,00000 1 442,00 566 706,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

272 272,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121 121,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 248 775,90
13 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 295,70781 192,00 248 775,90 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12, : 

Součet: : 1295,70781 1 295,70781

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 15 855,00

vodorovně do 200 m

Stránka 248 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

15 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 5,00000 360,00 1 800,00 AP-PSV RTS 19/ I

c-02 : 

5 5,00000

16 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 151,00000 5,00 755,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 474 771,95

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně

Stránka 249 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 12 568 071,20
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 6 214,00000 1 119,00 6 953 466,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

6214 6 214,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 17,90000 4 753,00 85 078,70 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 510,00000 2 796,00 4 221 960,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 48,30000 3 075,00 148 522,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 250 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 13 205 512,50

Stránka 251 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 127 270,54
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 358,00000 33,00 77 814,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

272*3,0*2,0 1 632,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121*3,0*2,0 726,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 2,66000 529,00 1 407,14 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

2,66 2,66000

3 113109610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm

m2 400,00000 28,00 11 200,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

oprava stávající vozovky : 

400 400,00000

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 252 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 560,00000 14,00 35 840,00 Vlastní

C-01 : 

730,0+1830,0 2 560,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 78 902,40
9 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 886,40000 41,00 77 342,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

272*0,8*3,0*2,0 1 305,60000

PANELOVÁ CESTA : 

121*0,8*3,0*2,0 580,80000

10 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 253 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: KOB1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

KOB1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 263 448,55
11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 287,92192 111,00 31 959,33 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 287,92192 287,92192

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 287,92192 153,00 44 052,05 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 287,92192 287,92192

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5 470,51648 19,00 103 939,81 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 5470,51648 5 470,51648

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 287,92192 290,00 83 497,36 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 287,92192 287,92192

Celkem 999 621,49

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 254 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU126

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 5 Komunikace 537 497,60
1 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    185,60000 141,00 26 169,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

stávající pole : 

100*0,8 80,00000

stávající zpevněná komunikace : 

120*0,8 96,00000

kolize s plynovým vedením : 

12*0,8 9,60000

2 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 392,00000 127,00 176 784,00 Vlastní

C-02 : 

stávající pole : 

100*6 600,00000

stávající zpevněná komunikace : 

120*6 720,00000

kolize s plynovým vedením : 

12*6 72,00000

3 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 232,00000 1 442,00 334 544,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

stávající pole : 

100 100,00000

stávající zpevněná komunikace : 

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 255 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU126

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

120 120,00000

kolize s plynovým vedením : 

12 12,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11 080,00
4 914991001R00 Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu kus 4,00000 2 770,00 11 080,00 822-1 RTS 19/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 137 736,19
5 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 717,37600 192,00 137 736,19 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4, : 

Součet: : 717,37600 717,37600

Celkem 686 313,79

vodorovně do 200 m

Stránka 256 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU126

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 964,00
1 914993001R00 Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu kus 4,00000 241,00 964,00 822-1 RTS 19/ I

4 4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 57 072,00
2 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 392,00000 41,00 57 072,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

stávající pole : 

100*6 600,00000

stávající zpevněná komunikace : 

120*6 720,00000

kolize s plynovým vedením : 

12*6 72,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 241,55
3 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,26400 111,00 29,30 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 0,26400 0,26400

4 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,26400 153,00 40,39 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 257 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU126

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU126 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

1, : 

Součet: : 0,26400 0,26400

5 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,01600 19,00 95,30 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 5,01600 5,01600

6 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,26400 290,00 76,56 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 0,26400 0,26400

Celkem 58 277,55

Stránka 258 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 466 551,77
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,14920 128,00 275,10 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,44+3,5)*0,18 2,14920

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,14920 29,00 62,33 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,44+3,5)*0,18 2,14920

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,14920 9,00 19,34 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,44+3,5)*0,18 2,14920

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 5 300,00000 8,00 42 400,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

3500 3 500,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 5 300,00000 17,00 90 100,00 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 259 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

3500 3 500,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 1 325,00000 211,00 279 575,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

1325 1 325,00000

7 112100001RXX Odstranění kolidujících větví, včetně odvozu, spálení větví m2    220,00000 246,00 54 120,00 Vlastní

C-02 : 

220 220,00000

Díl: 5 Komunikace 1 674 376,44
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 11,94000 526,00 6 280,44 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

(8,44+3,5) 11,94000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    576,00000 141,00 81 216,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

453*0,8 362,40000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2 4 320,00000 127,00 548 640,00 Vlastní

C-02 : 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

Stránka 260 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

453*6,0 2 718,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 720,00000 1 442,00 1 038 240,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

453 453,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 428 286,48
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 2 230,65874 192,00 428 286,48 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 2230,65874 2 230,65874

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

50 m vodorovně

vodorovně do 200 m

Stránka 261 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 2 583 179,69

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 262 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 12 005 185,50
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 4 089,00000 1 258,00 5 143 962,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

4089 4 089,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 24,00000 4 753,00 114 072,00 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 350,00000 4 007,00 5 409 450,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 58,10000 3 075,00 178 657,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 263 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 12 642 626,80

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 264 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 224 085,66
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 4 320,00000 33,00 142 560,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

453*6,0 2 718,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 11,94000 529,00 6 316,26 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

8,44+3,5 11,94000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 265 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 5 300,00000 14,00 74 200,00 Vlastní

C-01 : 

1800+3500 5 300,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 143 256,00
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 3 456,00000 41,00 141 696,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

453*0,8*3,0*2,0 2 174,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 327 268,12
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 357,67008 111,00 39 701,38 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 266 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU180

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU 180 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

1,2, : 

Součet: : 357,67008 357,67008

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 357,67008 153,00 54 723,52 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 357,67008 357,67008

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6 795,73152 19,00 129 118,90 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 6795,73152 6 795,73152

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 357,67008 290,00 103 724,32 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 357,67008 357,67008

Celkem 1 224 609,78

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 267 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 243 588,11
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,19340 128,00 152,76 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,13+3,5)*0,18 1,19340

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,19340 29,00 34,61 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,13+3,5)*0,18 1,19340

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,19340 9,00 10,74 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,13+3,5)*0,18 1,19340

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 760,00000 8,00 22 080,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1710 1 710,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1050 1 050,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 760,00000 17,00 46 920,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1710 1 710,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 268 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

1050 1 050,00000

6 112100001RBS Kácení stromů do 200 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví kus 20,00000 1 440,00 28 800,00 Vlastní

C-02 : 

20 20,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 690,00000 211,00 145 590,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1050+1710)*0,25 690,00000

Díl: 5 Komunikace 913 989,78
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 6,63000 526,00 3 487,38 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

3,13 3,13000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    314,40000 141,00 44 330,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*0,8 210,40000

PANELOVÁ CESTA : 

Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 269 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

130*0,8 104,00000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 358,00000 127,00 299 466,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*6 1 578,00000

PANELOVÁ CESTA : 

130*6 780,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 393,00000 1 442,00 566 706,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263 263,00000

PANELOVÁ CESTA : 

130 130,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 233 794,03
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 217,67722 192,00 233 794,03 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,8,10,11, : 

Součet: : 1217,67722 1 217,67722

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 270 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 405 336,92

50 m vodorovně

Stránka 271 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava 

/ platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 8 664 564,10
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 195,00000 1 258,00 2 761 310,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2195 2 195,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 17,20000 4 753,00 81 751,60 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 148,00000 4 007,00 4 600 036,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 20,30000 3 075,00 62 422,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 272 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 9 302 005,40

Stránka 273 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 120 970,67
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 358,00000 33,00 77 814,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*3,0*2,0 1 578,00000

PANELOVÁ CESTA : 

130*3,0*2,0 780,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 6,63000 529,00 3 507,27 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

3,13 3,13000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 274 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 760,00000 14,00 38 640,00 Vlastní

C-01 : 

1050+1710 2 760,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 78 902,40
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 886,40000 41,00 77 342,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

263*0,8*3,0*2,0 1 262,40000

PANELOVÁ CESTA : 

130*0,8*3,0*2,0 624,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 178 678,41
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 195,27696 111,00 21 675,74 RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 275 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: LU94A

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

LU94A - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 195,27696 195,27696

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 195,27696 153,00 29 877,37 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 195,27696 195,27696

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 710,26224 19,00 70 494,98 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3710,26224 3 710,26224

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 195,27696 290,00 56 630,32 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 195,27696 195,27696

Celkem 908 551,48

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 276 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 195 381,36
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 6,06240 128,00 775,99 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(30,18+3,5)*0,18 6,06240

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 6,06240 29,00 175,81 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(30,18+3,5)*0,18 6,06240

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 6,06240 9,00 54,56 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(30,18+3,5)*0,18 6,06240

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 500,00000 8,00 20 000,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1650 1 650,00000

PANELOVÁ CESTA : 

850 850,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 500,00000 17,00 42 500,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1650 1 650,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 277 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

850 850,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 625,00000 211,00 131 875,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1650+850)*0,25 625,00000

Díl: 5 Komunikace 877 248,48
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 33,68000 526,00 17 715,68 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

30,18 30,18000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    296,80000 141,00 41 848,80 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*0,8 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121*0,8 96,80000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 226,00000 127,00 282 702,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 278 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

250*6 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121*6 726,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 371,00000 1 442,00 534 982,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250 250,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121 121,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 222 961,19
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 161,25620 192,00 222 961,19 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1161,25620 1 161,25620

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 279 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 309 556,03

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 280 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 5 691 234,00
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 1 335,00000 1 258,00 1 679 430,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

1335 1 335,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 0,00000 4 753,00 0,00 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 610,00000 4 473,00 2 728 530,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 40,40000 3 075,00 124 230,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 281 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 6 328 675,30

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 282 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 127 284,12
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 226,00000 33,00 73 458,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*3,0*2,0 1 500,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121*3,0*2,0 726,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 33,68000 529,00 17 816,72 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

30,18 30,18000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 283 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 500,00000 14,00 35 000,00 Vlastní

C-01 : 

1650+850 2 500,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 572,80
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 780,80000 41,00 73 012,80 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

250*0,8*3,0*2,0 1 200,00000

PANELOVÁ CESTA : 

121*0,8*3,0*2,0 580,80000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 179 515,09
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 196,19136 111,00 21 777,24 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 284 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 196,19136 196,19136

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 196,19136 153,00 30 017,28 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 196,19136 196,19136

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 727,63584 19,00 70 825,08 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3727,63584 3 727,63584

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 196,19136 290,00 56 895,49 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 196,19136 196,19136

Celkem 911 372,01

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 285 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 286 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 181 669,65
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 4,56120 128,00 583,83 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(21,84+3,5)*0,18 4,56120

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,56120 29,00 132,27 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(21,84+3,5)*0,18 4,56120

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 4,56120 9,00 41,05 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(21,84+3,5)*0,18 4,56120

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 700,00000 8,00 21 600,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

350 350,00000

nezpevněná komunikace - recyklát : 

550 550,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 700,00000 17,00 45 900,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 287 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

350 350,00000

nezpevněná komunikace - recyklát : 

550 550,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 537,50000 211,00 113 412,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+350)*0,25 537,50000

Díl: 5 Komunikace 787 004,04
7 564112210R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm m2 550,00000 84,00 46 200,00 822-1 RTS 19/ I

cca 55m3 : 

viz TZ : 

550 550,00000

8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 25,34000 526,00 13 328,84 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

21,84 21,84000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    251,20000 141,00 35 419,20 Vlastní

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 288 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

47*0,8 37,60000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 884,00000 127,00 239 268,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

47*6 282,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 314,00000 1 442,00 452 788,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

47 47,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 209 511,33
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 091,20483 192,00 209 511,33 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,10,11, : 

Součet: : 1091,20483 1 091,20483

vodorovně do 200 m

Stránka 289 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 192 150,02

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 290 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 7 634 601,90
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 1 837,00000 1 258,00 2 310 946,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

1837 1 837,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 11,30000 4 753,00 53 708,90 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 891,00000 4 473,00 3 985 443,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 40,80000 3 075,00 125 460,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 291 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 272 043,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 292 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 122 086,26
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 884,00000 33,00 62 172,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

47*3,0*2,0 282,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 25,34000 529,00 13 404,86 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

21,84 21,84000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 113109610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm

m2 550,00000 28,00 15 400,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

oprava stávající vozovky : 

550 550,00000

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 293 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 150,00000 14,00 30 100,00 Vlastní

C-01 : 

1800+350 2 150,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 63 355,20
9 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 507,20000 41,00 61 795,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

47*0,8*3,0*2,0 225,60000

10 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

Stránka 294 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 269 400,05
11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 294,42628 111,00 32 681,32 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 294,42628 294,42628

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 294,42628 153,00 45 047,22 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 294,42628 294,42628

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5 594,09932 19,00 106 287,89 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 5594,09932 5 594,09932

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 294,42628 290,00 85 383,62 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 294,42628 294,42628

Celkem 984 841,51

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 295 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: MU3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

MU3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 296 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 74 344,69
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 11,27520 128,00 1 443,23 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(62,64)*0,18 11,27520

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 11,27520 29,00 326,98 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(62,64)*0,18 11,27520

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 11,27520 9,00 101,48 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(62,64)*0,18 11,27520

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 378,00000 8,00 3 024,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8*6,0 48,00000

PANELOVÁ CESTA : 

330,0 330,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 378,00000 17,00 6 426,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8*6,0 48,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 297 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

330,0 330,00000

6 112100001RAA Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, 

spálení větví

kus 20,00000 2 170,00 43 400,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

20 20,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 93,00000 211,00 19 623,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(54*6,0+8*6,0)*0,25 93,00000

Díl: 5 Komunikace 304 554,34
8 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 m3 0,57000 3 430,00 1 955,10 801-2 RTS 19/ I

C-02 : 

0,57 0,57000

9 564113310R00 Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 32-80 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm m2 520,00000 84,00 43 680,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

520 520,00000

10 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 62,64000 526,00 32 948,64 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné 

přemístění, spálení větví.Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

se zřízením a odstraněním bednění

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 298 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

62,64 62,64000

11 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    49,60000 141,00 6 993,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8*0,8 6,40000

PANELOVÁ CESTA : 

54*0,8 43,20000

12 581132111R10 Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 10 cm m2 153,00000 309,00 47 277,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

153,0 153,00000

13 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    372,00000 127,00 47 244,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8*6 48,00000

PANELOVÁ CESTA : 

54*6 324,00000

14 938533111U00 Očištění povrchu tlakovou vodou m2 1 524,00000 23,00 35 052,00 URS

C-02 : 

50,0*30,0+8,0*3,0 1 524,00000

15 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 62,00000 1 442,00 89 404,00 SPCM RTS 19/ I

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 299 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8 8,00000

PANELOVÁ CESTA : 

54 54,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 70 827,42
16 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 368,89279 192,00 70 827,42 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,10,12,13,15, : 

Součet: : 368,89279 368,89279

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
17 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

18 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 463 691,45

50 m vodorovně

vodorovně do 200 m

Stránka 300 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 14 087 360,00
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 7 216,00000 1 119,00 8 074 704,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

7216 7 216,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 47,00000 4 753,00 223 391,00 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 636,00000 2 796,00 4 574 256,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 18,20000 3 075,00 55 965,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 301 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 14 724 801,30

Stránka 302 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 147 210,96
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 372,00000 33,00 12 276,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8*3,0*2,0 48,00000

PANELOVÁ CESTA : 

54*3,0*2,0 324,00000

2 113109418R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 215,64000 529,00 114 073,56 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

62,64 62,64000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

153,0 153,00000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 303 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 113109610RAS Odstranění podkladu pl.nad 50m2,asf.recykl,tl.10cm m2 520,00000 28,00 14 560,00 Vlastní

C-02 : 

520 520,00000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 378,00000 14,00 5 292,00 Vlastní

C-01 : 

330,0+8*6,0 378,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 420,30
9 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,57000 2 910,00 1 658,70 801-3 RTS 19/ I

C-02 : 

0,57 0,57000

10 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 297,60000 41,00 12 201,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

8*0,8*3,0*2,0 38,40000

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 304 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

PANELOVÁ CESTA : 

54*0,8*3,0*2,0 259,20000

11 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 226 297,50
12 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 247,31968 111,00 27 452,48 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,6,9, : 

Součet: : 247,31968 247,31968

13 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 247,31968 153,00 37 839,91 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,6,9, : 

Součet: : 247,31968 247,31968

14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 699,07392 19,00 89 282,40 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,6,9, : 

Součet: : 4699,07392 4 699,07392

15 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 247,31968 290,00 71 722,71 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,6,9, : 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Včetně:

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 305 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: NEM6

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

NEM6 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Součet: : 247,31968 247,31968

Celkem 918 928,76

Stránka 306 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 205 248,97
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,42000 128,00 437,76 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,5+12,5)*0,18 3,42000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,42000 29,00 99,18 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,5+12,5)*0,18 3,42000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,42000 9,00 30,78 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,5+12,5)*0,18 3,42000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 835,00000 8,00 14 680,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1550 1 550,00000

PANELOVÁ CESTA : 

285 285,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 835,00000 17,00 31 195,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1550 1 550,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 307 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

285 285,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 1 590,00000 39,00 62 010,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01 : 

1590 1 590,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 458,75000 211,00 96 796,25 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(285+1550)*0,25 458,75000

Díl: 5 Komunikace 635 530,00
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 19,00000 526,00 9 994,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

12,5 12,50000

PANELOVÁ CESTA : 

6,5 6,50000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    216,00000 141,00 30 456,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

227*0,8 181,60000

PANELOVÁ CESTA : 

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 308 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

43*0,8 34,40000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 620,00000 127,00 205 740,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

227*6 1 362,00000

PANELOVÁ CESTA : 

43*6 258,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 270,00000 1 442,00 389 340,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

227 227,00000

PANELOVÁ CESTA : 

43 43,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 161 807,47
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 842,74722 192,00 161 807,47 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 842,74722 842,74722

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 645,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 309 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 60,00000 360,00 21 600,00 AP-PSV RTS 19/ I

C-02 : 

60,0 60,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 349,00000 5,00 1 745,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 039 231,44

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně

Stránka 310 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 10 538 078,10
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 956,00000 1 258,00 3 718 648,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2956 2 956,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 33,70000 4 753,00 160 176,10 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 355,00000 4 007,00 5 429 485,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 23,00000 3 075,00 70 725,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 311 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 11 175 519,40

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 312 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 90 210,40
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 620,00000 33,00 53 460,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

227*3,0*2,0 1 362,00000

PANELOVÁ CESTA : 

43*3,0*2,0 258,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 19,00000 529,00 10 051,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

6,5 6,50000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

12,5 12,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 313 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 835,00000 14,00 25 690,00 Vlastní

C-01 : 

285+1550 1 835,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 54 696,00
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 296,00000 41,00 53 136,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

227*0,8*3,0*2,0 1 089,60000

PANELOVÁ CESTA : 

43*0,8*3,0*2,0 206,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 128 466,00
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 140,40000 111,00 15 584,40 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 314 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 140,40000 140,40000

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 140,40000 153,00 21 481,20 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 140,40000 140,40000

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 667,60000 19,00 50 684,40 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 2667,60000 2 667,60000

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 140,40000 290,00 40 716,00 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 140,40000 140,40000

Celkem 803 372,40

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 315 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P2

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P2 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 316 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 230 902,03
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,19600 128,00 281,09 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,7+3,5)*0,18 2,19600

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,19600 29,00 63,68 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,7+3,5)*0,18 2,19600

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,19600 9,00 19,76 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,7+3,5)*0,18 2,19600

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 250,00000 8,00 18 000,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

450,0 450,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 250,00000 17,00 38 250,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 317 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

450 450,00000

6 112100001RAS Kácení stromů do 100 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví kus 80,00000 695,00 55 600,00 Vlastní

C2 : 

80 80,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 562,50000 211,00 118 687,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(450,0+1800,0)*0,25 562,50000

Díl: 5 Komunikace 844 380,40
8 564112210R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm m2 350,00000 84,00 29 400,00 822-1 RTS 19/ I

cca 35m3 : 

viz TZ : 

350 350,00000

9 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 12,20000 526,00 6 417,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

8,7 8,70000

10 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    279,20000 141,00 39 367,20 Vlastní

Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 318 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

82*0,8 65,60000

11 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 094,00000 127,00 265 938,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

82*6 492,00000

12 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 349,00000 1 442,00 503 258,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

82 82,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 221 582,95
13 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 154,07784 192,00 221 582,95 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,8,9,11,12, : 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

vodorovně do 200 m

Stránka 319 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Součet: : 1154,07784 1 154,07784

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
14 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 310 830,38

50 m vodorovně

Stránka 320 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 10 190 648,20
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 3 776,00000 1 119,00 4 225 344,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

3776 3 776,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 39,40000 4 753,00 187 268,20 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 652,00000 2 796,00 4 618 992,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 0,00000 3 075,00 0,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 321 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 828 089,50

Stránka 322 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 104 845,20
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 094,00000 33,00 69 102,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

82*3,0*2,0 492,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 12,20000 529,00 6 453,80 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

8,7 8,70000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 113109610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm

m2 350,00000 28,00 9 800,00 822-1 RTS 19/ I

cca 35m3 : 

viz TZ : 

350 350,00000

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 323 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 320,00000 14,00 18 480,00 Vlastní

C-01 : 

450,0+870,0 1 320,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 70 243,20
9 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 675,20000 41,00 68 683,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

82*0,8*3,0*2,0 393,60000

10 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 324 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 236 715,80
11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 258,70580 111,00 28 716,34 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 258,70580 258,70580

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 258,70580 153,00 39 581,99 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 258,70580 258,70580

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 915,41020 19,00 93 392,79 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 4915,41020 4 915,41020

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 258,70580 290,00 75 024,68 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 258,70580 258,70580

Celkem 941 804,20

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 325 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: P54

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

P54 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 326 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 751 076,36
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,71000 128,00 218,88 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,0+3,5)*0,18 1,71000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,71000 29,00 49,59 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,0+3,5)*0,18 1,71000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,71000 9,00 15,39 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(6,0+3,5)*0,18 1,71000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 4 950,00000 8,00 39 600,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

2560 2 560,00000

polní cesta : 

120,0/0,2 600,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 4 950,00000 17,00 84 150,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 327 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

2560 2 560,00000

polní cesta : 

120,0/0,2 600,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 1 087,50000 211,00 229 462,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(2560+1790)*0,25 1 087,50000

7 111200271RA0 Odstranění křovin a stromů 250-800 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 1 930,00000 206,00 397 580,00 Vlastní

C-01 : 

1930 1 930,00000

Díl: 5 Komunikace 1 711 339,40
8 564112220R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 20 cm m2 600,00000 168,00 100 800,00 822-1 RTS 19/ I

C-01 : 

polní cesta : 

120,0/0,2 600,00000

9 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 9,50000 526,00 4 997,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 328 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

6,0 6,00000

10 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    554,40000 141,00 78 170,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

426*0,8 340,80000

11 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    4 158,00000 127,00 528 066,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

426*6 2 556,00000

12 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 693,00000 1 442,00 999 306,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

426 426,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 458 025,91
13 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 2 385,55161 192,00 458 025,91 822-1 RTS 19/ I

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 329 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,9,11,12, : 

Součet: : 2385,55161 2 385,55161

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
14 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 2 934 406,67

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 330 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 2 156 966,60
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 145,00000 1 659,00 240 555,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

145 145,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 1,70000 4 753,00 8 080,10 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 120,00000 6 057,00 726 840,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 7,30000 3 075,00 22 447,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 331 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 2 794 407,90

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 332 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 237 748,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 4 158,00000 33,00 137 214,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

426*3,0*2,0 2 556,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 9,50000 529,00 5 025,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

6,0 6,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 113109620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 200 mm

m2 600,00000 56,00 33 600,00 822-1 RTS 19/ I

C-01 : 

polní cesta : 

120,0/0,2 600,00000

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 333 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 4 350,00000 14,00 60 900,00 Vlastní

C-01 : 

2560+1790 4 350,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 137 942,40
9 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 3 326,40000 41,00 136 382,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

426*0,8*3,0*2,0 2 044,80000

10 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

Stránka 334 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 573 226,26
11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 626,47680 111,00 69 538,92 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 626,47680 626,47680

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 626,47680 153,00 95 850,95 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 626,47680 626,47680

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 11 903,05920 19,00 226 158,12 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 11903,05920 11 903,05920

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 626,47680 290,00 181 678,27 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 626,47680 626,47680

Celkem 1 478 917,56

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 335 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK11

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK11 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 336 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 186 405,16
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,51000 128,00 449,28 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+16,0)*0,18 3,51000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,51000 29,00 101,79 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+16,0)*0,18 3,51000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,51000 9,00 31,59 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+16,0)*0,18 3,51000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 390,00000 8,00 19 120,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

600 600,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 390,00000 17,00 40 630,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 337 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

600 600,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 597,50000 211,00 126 072,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(600+1790)*0,25 597,50000

Díl: 5 Komunikace 860 522,60
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 19,50000 526,00 10 257,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

16,0 16,00000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    293,60000 141,00 41 397,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

100*0,8 80,00000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 202,00000 127,00 279 654,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 338 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

100*6 600,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 367,00000 1 442,00 529 214,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

100 100,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 219 415,57
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 142,78941 192,00 219 415,57 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1142,78941 1 142,78941

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 501,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 767900040RA0 Demontáž oplocení rámového m 12,00000 360,00 4 320,00 AP-PSV RTS 19/ I

C-02 : 

12 12,00000

vodorovně do 200 m

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Stránka 339 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 176,20000 5,00 881,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 284 844,33

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 340 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 8 318 533,90
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 1 908,00000 1 659,00 3 165 372,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

1908 1 908,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 14,30000 4 753,00 67 967,90 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 970,00000 4 007,00 3 886 790,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 12,80000 3 075,00 39 360,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 341 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 955 975,20

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 342 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 117 450,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 202,00000 33,00 72 666,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

100*3,0*2,0 600,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 19,50000 529,00 10 315,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

16,0 16,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 343 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 390,00000 14,00 33 460,00 Vlastní

C-01 : 

600+1790 2 390,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 73 785,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 761,60000 41,00 72 225,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

100*0,8*3,0*2,0 480,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 172 118,09
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 188,10720 111,00 20 879,90 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 344 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 188,10720 188,10720

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 188,10720 153,00 28 780,40 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 188,10720 188,10720

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 574,03680 19,00 67 906,70 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3574,03680 3 574,03680

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 188,10720 290,00 54 551,09 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 188,10720 188,10720

Celkem 893 354,59

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 345 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: PK7

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

PK7 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 346 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 510 588,62
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,07000 128,00 264,96 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,00+3,5)*0,18 2,07000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,07000 29,00 60,03 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,0+3,5)*0,18 2,07000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,07000 9,00 18,63 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(8,0+3,5)*0,18 2,07000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 820,00000 8,00 14 560,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1670 1 670,00000

PANELOVÁ CESTA : 

150 150,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 820,00000 17,00 30 940,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1670 1 670,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 347 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

150 150,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 455,00000 211,00 96 005,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(150+1670)*0,25 455,00000

7 111200271RA0 Odstranění křovin a stromů 250-800 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 1 790,00000 206,00 368 740,00 Vlastní

C-01 : 

1790 1 790,00000

Díl: 5 Komunikace 636 218,60
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 11,50000 526,00 6 049,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

8,0 8,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    217,60000 141,00 30 681,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

247*0,8 197,60000

PANELOVÁ CESTA : 

25*0,8 20,00000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 348 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 632,00000 127,00 207 264,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

247*6 1 482,00000

PANELOVÁ CESTA : 

25*6 150,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 272,00000 1 442,00 392 224,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

247 247,00000

PANELOVÁ CESTA : 

25 25,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 873,20
12 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 1,62000 4 860,00 7 873,20 801-3 RTS 19/ I

C-01 : 

patka - obourání do  hl. -0,18 - spodní hrana uložení panelů : 

0,18*3,0*1,5*2 1,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 162 374,66
13 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 845,70137 192,00 162 374,66 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

vodorovně do 200 m

Stránka 349 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Součet: : 845,70137 845,70137

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
14 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 557,52
16 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,88800 111,00 431,57 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

12, : 

Součet: : 3,88800 3,88800

17 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,88800 153,00 594,86 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

12, : 

Součet: : 3,88800 3,88800

18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 73,87200 19,00 1 403,57 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

12, : 

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

50 m vodorovně

Včetně:

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 350 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Součet: : 73,87200 73,87200

19 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,88800 290,00 1 127,52 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

12, : 

Součet: : 3,88800 3,88800

Celkem 1 334 577,60

Stránka 351 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 8 725 478,50
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 238,00000 1 258,00 2 815 404,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2238 2 238,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 13,50000 4 753,00 64 165,50 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 160,00000 4 007,00 4 648 120,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 12,60000 3 075,00 38 745,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 352 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 9 362 919,80

Stránka 353 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 86 428,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 632,00000 33,00 53 856,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

247*3,0*2,0 1 482,00000

PANELOVÁ CESTA : 

25*3,0*2,0 150,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 11,50000 529,00 6 083,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

8,0 8,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 354 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 820,00000 14,00 25 480,00 Vlastní

C-01 : 

150+1670 1 820,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 089,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 305,60000 41,00 53 529,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

247*0,8*3,0*2,0 1 185,60000

PANELOVÁ CESTA : 

25*0,8*3,0*2,0 120,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 126 397,37
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 138,13920 111,00 15 333,45 RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 355 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: POU1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

POU1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 138,13920 138,13920

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 138,13920 153,00 21 135,30 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 138,13920 138,13920

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 624,64480 19,00 49 868,25 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 2624,64480 2 624,64480

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 138,13920 290,00 40 060,37 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 138,13920 138,13920

Celkem 797 915,87

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 356 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 656 505,40
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,15000 128,00 403,20

C-01 : 

(14,0+3,5)*0,18 3,15000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,15000 29,00 91,35

C-01 : 

(14,0+3,5)*0,18 3,15000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,15000 9,00 28,35

C-01 : 

(14,0+3,5)*0,18 3,15000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3 350,00000 8,00 26 800,00

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1550 1 550,00000

PANELOVÁ CESTA : 

1800 1 800,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 350,00000 17,00 56 950,00

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1550 1 550,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 357 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

1800 1 800,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 837,50000 211,00 176 712,50

C-01, 02_A : 

(1800+1550)*0,25 837,50000

7 111200271RA0 Odstranění křovin a stromů 250-800 mm, spálení, větví, odvezení kmenů, odstranění pařezů m2 1 920,00000 206,00 395 520,00

C-01 : 

1920 1 920,00000

Díl: 5 Komunikace 1 239 425,80
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 17,50000 526,00 9 205,00

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

14,0 14,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    424,80000 141,00 59 896,80

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

231*0,8 184,80000

PANELOVÁ CESTA : 

300*0,8 240,00000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Stránka 358 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    3 186,00000 127,00 404 622,00

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

231*6 1 386,00000

PANELOVÁ CESTA : 

300*6 1 800,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 531,00000 1 442,00 765 702,00

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

231 231,00000

PANELOVÁ CESTA : 

300 300,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 316 579,71
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 648,85265 192,00 316 579,71

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1648,85265 1 648,85265

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 359 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00

Celkem 2 226 475,91

50 m vodorovně

Stránka 360 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 4 865 797,60
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 1 091,00000 1 258,00 1 372 478,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

1091 1 091,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 4,70000 4 753,00 22 339,10 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 486,00000 4 659,00 2 264 274,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 15,50000 3 075,00 47 662,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 361 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 5 503 238,90

Stránka 362 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 162 304,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 3 186,00000 33,00 105 138,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

231*3,0*2,0 1 386,00000

PANELOVÁ CESTA : 

300*3,0*2,0 1 800,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 17,50000 529,00 9 257,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

14,0 14,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 363 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 3 350,00000 14,00 46 900,00 Vlastní

C-01 : 

1800+1550 3 350,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 106 060,80
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 2 548,80000 41,00 104 500,80 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

231*0,8*3,0*2,0 1 108,80000

PANELOVÁ CESTA : 

300*0,8*3,0*2,0 1 440,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 244 796,89
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 267,53760 111,00 29 696,67 RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 364 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: R1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

R1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 267,53760 267,53760

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 267,53760 153,00 40 933,25 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 267,53760 267,53760

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5 083,21440 19,00 96 581,07 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 5083,21440 5 083,21440

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 267,53760 290,00 77 585,90 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 267,53760 267,53760

Celkem 1 043 162,59

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 365 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 188 856,59
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 4,22640 128,00 540,98 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(19,98+3,5)*0,18 4,22640

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,22640 29,00 122,57 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(19,98+3,5)*0,18 4,22640

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 4,22640 9,00 38,04 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(19,98+3,5)*0,18 4,22640

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 420,00000 8,00 19 360,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

620,0 620,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 420,00000 17,00 41 140,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 366 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

620,0 620,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 605,00000 211,00 127 655,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(620,0+1800,0)*0,25 605,00000

Díl: 5 Komunikace 911 566,48
7 564112210R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 10 cm m2 500,00000 84,00 42 000,00 822-1 RTS 19/ I

cca 25m3 : 

viz TZ : 

500 500,00000

8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 23,48000 526,00 12 350,48 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

19,98 19,98000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    296,00000 141,00 41 736,00 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 367 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

103*0,8 82,40000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 220,00000 127,00 281 940,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

103*6 618,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 370,00000 1 442,00 533 540,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

103 103,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 240 676,86
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 253,52532 192,00 240 676,86 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,10,11, : 

Součet: : 1253,52532 1 253,52532

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

vodorovně do 200 m

Stránka 368 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 355 064,93

50 m vodorovně

Stránka 369 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 9 489 136,20
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 871,00000 1 258,00 3 611 718,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2871 2 871,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 25,90000 4 753,00 123 102,70 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 132,00000 4 007,00 4 535 924,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 19,30000 3 075,00 59 347,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 370 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 10 126 577,50

Stránka 371 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 134 570,32
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 220,00000 33,00 73 260,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

103*3,0*2,0 618,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 23,48000 529,00 12 420,92 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

19,98 19,98000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 113109610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 100 mm

m2 500,00000 28,00 14 000,00 822-1 RTS 19/ I

cca 25m3 : 

viz TZ : 

500 500,00000

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 372 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 420,00000 14,00 33 880,00 Vlastní

C-01 : 

620+1800 2 420,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 376,00
9 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 776,00000 41,00 72 816,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

103*0,8*3,0*2,0 494,40000

10 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 373 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 282 959,49
11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 309,24536 111,00 34 326,23 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 309,24536 309,24536

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 309,24536 153,00 47 314,54 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 309,24536 309,24536

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5 875,66184 19,00 111 637,57 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 5875,66184 5 875,66184

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 309,24536 290,00 89 681,15 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 309,24536 309,24536

Celkem 1 021 905,81

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 374 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: SN1

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

SN1 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 375 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 180 759,02
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 5,22000 128,00 668,16 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(21,5+7,5)*0,18 5,22000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 5,22000 29,00 151,38 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(21,5+7,5)*0,18 5,22000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 5,22000 9,00 46,98 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(21,5+7,5)*0,18 5,22000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 230,00000 8,00 17 840,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1480 1 480,00000

PANELOVÁ CESTA : 

750 750,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 230,00000 17,00 37 910,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1480 1 480,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 376 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

750 750,00000

6 112100001RAA Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, 

spálení větví

kus 3,00000 2 170,00 6 510,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

3 3,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 557,50000 211,00 117 632,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(750+1480)*0,25 557,50000

Díl: 5 Komunikace 813 066,40
8 564112230R00 Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 30 cm m2 12,50000 252,00 3 150,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

srovnání nájezdu : 

50*0,25 12,50000

9 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 29,00000 526,00 15 254,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

7,5 7,50000

PANELOVÁ CESTA : 

21,5 21,50000

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné 

přemístění, spálení větví.Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 377 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

10 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    274,40000 141,00 38 690,40 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

216*0,8 172,80000

PANELOVÁ CESTA : 

127*0,8 101,60000

11 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 058,00000 127,00 261 366,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

216*6 1 296,00000

PANELOVÁ CESTA : 

127*6 762,00000

12 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 343,00000 1 442,00 494 606,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

216 216,00000

PANELOVÁ CESTA : 

127 127,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 207 393,65
13 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 080,17527 192,00 207 393,65 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

vodorovně do 200 m

Stránka 378 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

8,9,11,12, : 

Součet: : 1080,17527 1 080,17527

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
14 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 215 184,07

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

50 m vodorovně

Stránka 379 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 11 505 290,40
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 4 230,00000 1 119,00 4 733 370,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

4230 4 230,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 6,30000 4 753,00 29 943,90 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 930,00000 2 796,00 5 396 280,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 60,70000 3 075,00 186 652,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 380 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 12 142 731,70

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 381 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 116 309,40
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 058,00000 33,00 67 914,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

216*3,0*2,0 1 296,00000

PANELOVÁ CESTA : 

127*3,0*2,0 762,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 29,00000 529,00 15 341,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

21,5 21,50000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

7,5 7,50000

3 113109530R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

300 mm

m2 12,50000 66,00 825,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

srovnání nájezdu : 

50*0,25 12,50000

4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 382 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

7 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 230,00000 14,00 31 220,00 Vlastní

C-01 : 

750+1480 2 230,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
8 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 69 062,40
9 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 646,40000 41,00 67 502,40 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

216*0,8*3,0*2,0 1 036,80000

PANELOVÁ CESTA : 

127*0,8*3,0*2,0 609,60000

10 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

Stránka 383 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 173 215,95
11 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 189,30705 111,00 21 013,08 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 189,30705 189,30705

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 189,30705 153,00 28 963,98 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 189,30705 189,30705

13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 596,83395 19,00 68 339,85 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 3596,83395 3 596,83395

14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 189,30705 290,00 54 899,04 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 189,30705 189,30705

Celkem 888 587,75

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 384 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI10

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI10 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 385 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 554 519,36
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 19,71000 128,00 2 522,88 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(28,0+3,5)*0,18 5,67000

pro kryty podzemních vedení : 

13*6,0*0,18 14,04000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 19,71000 29,00 571,59 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(28,0+3,5)*0,18 5,67000

pro kryty podzemních vedení : 

13*6,0*0,18 14,04000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 19,71000 9,00 177,39 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(28,0+3,5)*0,18 5,67000

pro kryty podzemních vedení : 

13*6,0*0,18 14,04000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 7 090,00000 8,00 56 720,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

5300 5 300,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 386 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 7 090,00000 17,00 120 530,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

5300 5 300,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 1 772,50000 211,00 373 997,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(5300+1790)*0,25 1 772,50000

Díl: 5 Komunikace 2 685 522,60
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 31,50000 526,00 16 569,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

28,0 28,00000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    921,60000 141,00 129 945,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 387 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

872*0,8 697,60000

pro kryty podzemních vedení : 

13*0,8 10,40000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    6 912,00000 127,00 877 824,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

872*6 5 232,00000

pro kryty podzemních vedení : 

13*6,0 78,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 1 152,00000 1 442,00 1 661 184,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

872 872,00000

pro kryty podzemních vedení : 

13 13,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 686 282,68
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 3 574,38897 192,00 686 282,68 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

vodorovně do 200 m

Stránka 388 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

7,9,10, : 

Součet: : 3574,38897 3 574,38897

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 3 940 289,64

50 m vodorovně

Stránka 389 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 12 877 848,30
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 5 753,00000 1 119,00 6 437 607,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

5753 5 753,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 36,60000 4 753,00 173 959,80 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 790,00000 2 796,00 5 004 840,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 33,30000 3 075,00 102 397,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 390 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 13 515 289,60

Stránka 391 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 347 921,14
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 6 912,00000 33,00 228 096,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

872*3,0*2,0 5 232,00000

pro kryty podzemních vedení : 

13*3,0*2,0 78,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 31,50000 529,00 16 663,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

28,0 28,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 18,94000 29,00 549,26 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

pro kryty podzemních vedení : 

13*3,0*2,0*0,18 14,04000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 18,94000 93,00 1 761,42 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 392 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

pro kryty podzemních vedení : 

13*3,0*2,0*0,18 14,04000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,94000 84,00 1 590,96 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

pro kryty podzemních vedení : 

13*3,0*2,0*0,18 14,04000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 7 090,00000 14,00 99 260,00 Vlastní

C-01 : 

5300,0+1790,0 7 090,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 228 273,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 5 529,60000 41,00 226 713,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Stránka 393 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

872*0,8*3,0*2,0 4 185,60000

pro kryty podzemních vedení : 

13*3,0*2,0*0,8 62,40000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 528 528,89
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 577,62720 111,00 64 116,62 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 577,62720 577,62720

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 577,62720 153,00 88 376,96 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 577,62720 577,62720

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10 974,91680 19,00 208 523,42 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 10974,91680 10 974,91680

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 577,62720 290,00 167 511,89 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 394 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI14

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI14 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

1,2, : 

Součet: : 577,62720 577,62720

Celkem 1 634 723,63

Stránka 395 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 174 335,39
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 1,05660 128,00 135,24 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(2,37+3,5)*0,18 1,05660

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 1,05660 29,00 30,64 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(2,37+3,5)*0,18 1,05660

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 1,05660 9,00 9,51 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(2,37+3,5)*0,18 1,05660

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 240,00000 8,00 17 920,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

PANELOVÁ CESTA : 

440 440,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 240,00000 17,00 38 080,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1800 1 800,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 396 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

440 440,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 560,00000 211,00 118 160,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(1800+440)*0,25 560,00000

Díl: 5 Komunikace 788 482,82
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 5,87000 526,00 3 087,62 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

2,37 2,37000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    271,20000 141,00 38 239,20 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

72*0,8 57,60000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 034,00000 127,00 258 318,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 397 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

72*6 432,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 339,00000 1 442,00 488 838,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

72 72,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 201 672,06
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 050,37533 192,00 201 672,06 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1050,37533 1 050,37533

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 398 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 178 455,27

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 399 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 15 003 524,10
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 6 412,00000 1 119,00 7 175 028,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

6412 6 412,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 19,20000 4 753,00 91 257,60 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 2 282,00000 2 796,00 6 380 472,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 64,30000 3 075,00 197 722,50 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 400 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 15 640 965,40

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 401 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 102 596,63
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 034,00000 33,00 67 122,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

72*3,0*2,0 432,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 5,87000 529,00 3 105,23 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

2,37 2,37000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 402 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 240,00000 14,00 31 360,00 Vlastní

C-01 : 

1800+440 2 240,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 68 275,20
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 627,20000 41,00 66 715,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

72*0,8*3,0*2,0 345,60000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 154 186,88
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 168,51024 111,00 18 704,64 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 403 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 168,51024 168,51024

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 168,51024 153,00 25 782,07 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 168,51024 168,51024

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 201,69456 19,00 60 832,20 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3201,69456 3 201,69456

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 168,51024 290,00 48 867,97 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 168,51024 168,51024

Celkem 855 058,71

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 404 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI21

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI21 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 405 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 248 462,66
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 3,51000 128,00 449,28 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+16,0)*0,18 3,51000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 3,51000 29,00 101,79 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+16,0)*0,18 3,51000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 3,51000 9,00 31,59 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+16,0)*0,18 3,51000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 200,00000 8,00 17 600,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

410 410,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 200,00000 17,00 37 400,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 406 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

410 410,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 1 970,00000 39,00 76 830,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

1970 1 970,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 550,00000 211,00 116 050,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(410+1790)*0,25 550,00000

Díl: 5 Komunikace 779 434,60
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 19,50000 526,00 10 257,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

16,0 16,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    265,60000 141,00 37 449,60 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 407 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

65*0,8 52,00000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 992,00000 127,00 252 984,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

65*6 390,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 332,00000 1 442,00 478 744,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

65 65,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 198 644,05
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 034,60441 192,00 198 644,05 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 1034,60441 1 034,60441

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

vodorovně do 200 m

Stránka 408 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 240 506,31

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 409 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 13 338 083,40
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 6 662,00000 1 119,00 7 454 778,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

6662 6 662,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 19,80000 4 753,00 94 109,40 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 612,00000 2 796,00 4 507 152,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 40,00000 3 075,00 123 000,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 410 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 13 975 524,70

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 411 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 107 860,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 992,00000 33,00 65 736,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

65*3,0*2,0 390,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 19,50000 529,00 10 315,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

16,0 16,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 412 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 200,00000 14,00 30 800,00 Vlastní

C-01 : 

410+1790 2 200,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 66 897,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 593,60000 41,00 65 337,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

65*0,8*3,0*2,0 312,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 156 438,64
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 170,97120 111,00 18 977,80 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 413 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 170,97120 170,97120

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 170,97120 153,00 26 158,59 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 170,97120 170,97120

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 248,45280 19,00 61 720,60 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3248,45280 3 248,45280

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 170,97120 290,00 49 581,65 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 170,97120 170,97120

Celkem 861 197,14

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 414 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI3

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI3 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 415 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 150 750,88
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,43000 128,00 311,04 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+10,0)*0,18 2,43000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,43000 29,00 70,47 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+10,0)*0,18 2,43000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,43000 9,00 21,87 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5+10,0)*0,18 2,43000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 850,00000 8,00 14 800,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1780 1 780,00000

PANELOVÁ CESTA : 

70 70,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 850,00000 17,00 31 450,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1780 1 780,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 416 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

70 70,00000

6 112100001RAA Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, 

spálení větví

kus 3,00000 2 170,00 6 510,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

3 3,00000

7 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 462,50000 211,00 97 587,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(70+1780)*0,25 462,50000

Díl: 5 Komunikace 641 904,20
8 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 13,50000 526,00 7 101,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

PANELOVÁ CESTA : 

10,0 10,00000

9 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    219,20000 141,00 30 907,20 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

265*0,8 212,00000

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné 

přemístění, spálení větví.Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 417 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

9*0,8 7,20000

10 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    1 644,00000 127,00 208 788,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

265*6 1 590,00000

PANELOVÁ CESTA : 

9*6 54,00000

11 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 274,00000 1 442,00 395 108,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

265 265,00000

PANELOVÁ CESTA : 

9 9,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 163 726,87
12 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 852,74413 192,00 163 726,87 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,11, : 

Součet: : 852,74413 852,74413

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
13 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

vodorovně do 200 m

Stránka 418 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

1 1,00000

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 970 346,95

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 419 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 11 770 446,80
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 5 134,00000 1 119,00 5 744 946,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

5134 5 134,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 20,60000 4 753,00 97 911,80 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 645,00000 2 796,00 4 599 420,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 55,00000 3 075,00 169 125,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 420 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 12 407 888,10

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 421 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 88 302,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 1 644,00000 33,00 54 252,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

265*3,0*2,0 1 590,00000

PANELOVÁ CESTA : 

9*3,0*2,0 54,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 13,50000 529,00 7 141,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

10,0 10,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 422 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 1 850,00000 14,00 25 900,00 Vlastní

C-01 : 

70,0+1780 1 850,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 55 483,20
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 315,20000 41,00 53 923,20 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

265*0,8*3,0*2,0 1 272,00000

PANELOVÁ CESTA : 

9*0,8*3,0*2,0 43,20000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 128 083,91
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 139,98240 111,00 15 538,05 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 423 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 139,98240 139,98240

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 139,98240 153,00 21 417,31 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 139,98240 139,98240

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 659,66560 19,00 50 533,65 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 2659,66560 2 659,66560

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 139,98240 290,00 40 594,90 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 139,98240 139,98240

Celkem 801 870,01

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 424 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI4

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI4 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Stránka 425 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 199 227,08
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 0,63000 128,00 80,64 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5)*0,18 0,63000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 0,63000 29,00 18,27 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5)*0,18 0,63000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 0,63000 9,00 5,67 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(3,5)*0,18 0,63000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 430,00000 8,00 19 440,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

640 640,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 430,00000 17,00 41 310,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 426 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

640 640,00000

6 111200001RA0 Odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, spálení m2 150,00000 39,00 5 850,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

150 150,00000

7 112100001RAA Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, 

spálení větví

kus 2,00000 2 170,00 4 340,00 AP-HSV RTS 19/ I

C-02 : 

2 2,00000

8 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 607,50000 211,00 128 182,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(640+1790)*0,25 607,50000

Díl: 5 Komunikace 863 690,60
9 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 3,50000 526,00 1 841,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

10 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    297,60000 141,00 41 961,60 Vlastní

C-02 : 

a stromů o průměru kmene do 100 mm, s odstraněním kořenů, s odklizením křovin a stromů na vzdálenost do 50 m a jejich spálením.

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, odstranění pařezů s přesekáním kořenů, naložení kmenů a pařezů na dopravní prostředek a vodorovné 

přemístění, spálení větví.Včetně vodorovného přemístění do 1 km.

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 427 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

105*0,8 84,00000

11 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 232,00000 127,00 283 464,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105*6 630,00000

12 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 372,00000 1 442,00 536 424,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105 105,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 221 060,80
13 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 151,35833 192,00 221 060,80 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,11,12, : 

Součet: : 1151,35833 1 151,35833

vodorovně do 200 m

Stránka 428 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
14 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

15 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00 665,00 800-767 RTS 19/ I

Celkem 1 297 943,48

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

50 m vodorovně

Stránka 429 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 7 861 155,00
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 2 140,00000 1 258,00 2 692 120,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

2140 2 140,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 17,00000 4 753,00 80 801,00 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 860,00000 4 473,00 3 846 780,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 26,80000 3 075,00 82 410,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 430 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 8 498 596,30

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

JKSO:

Stránka 431 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 110 536,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 232,00000 33,00 73 656,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

105*3,0*2,0 630,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 3,50000 529,00 1 851,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 432 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 430,00000 14,00 34 020,00 Vlastní

C-01 : 

640+1790 2 430,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 74 769,60
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 785,60000 41,00 73 209,60 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

105*0,8*3,0*2,0 504,00000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 168 033,54
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 183,64320 111,00 20 384,40 RTS 19/ I

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 433 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI5

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI5 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 183,64320 183,64320

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 183,64320 153,00 28 097,41 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 183,64320 183,64320

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 489,22080 19,00 66 295,20 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3489,22080 3 489,22080

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 183,64320 290,00 53 256,53 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 183,64320 183,64320

Celkem 883 340,04

823.25 rekultivace technické
 m2 kryt montovaný betonový

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 434 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 207 995,88
1 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 2,43000 128,00 311,04 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(10,0+3,5)*0,18 2,43000

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 2,43000 29,00 70,47 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(10,0+3,5)*0,18 2,43000

3 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 2,43000 9,00 21,87 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

(10,0+3,5)*0,18 2,43000

4 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 2 670,00000 8,00 21 360,00 800-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

PANELOVÁ CESTA : 

880 880,00000

5 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2 670,00000 17,00 45 390,00 823-1 RTS 19/ I

C-01 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

1790 1 790,00000

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 435 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

PANELOVÁ CESTA : 

880 880,00000

6 121100001RAA Sejmutí ornice naložení a uložení

 odvoz do 1 000 m

m3 667,50000 211,00 140 842,50 AP-HSV RTS 19/ I

C-01, 02_A : 

(880+1790)*0,25 667,50000

Díl: 5 Komunikace 959 305,80
7 581131113R00 Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny 3 a 4, tloušťky 180 mm m2 13,50000 526,00 7 101,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

10,0 10,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

8 5005211030R Dočasná dopravní opatření  - doprava panelů na mezideponii, vč. naložení a složení ks    328,80000 141,00 46 360,80 Vlastní

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8 213,60000

PANELOVÁ CESTA : 

144*0,8 115,20000

9 584121111Rl Osazení silničních panelů - bez lože m2    2 466,00000 127,00 313 182,00 Vlastní

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Stránka 436 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

267*6 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

144*6 864,00000

10 59381341R panel pro komunikace železobetonový; IZD; l = 300,0 cm; š = 200,0 cm; h = 18,0 cm; beton C 25/30; 

XF1

kus 411,00000 1 442,00 592 662,00 SPCM RTS 19/ I

C-02 : 

obrátkovost 80% : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267 267,00000

PANELOVÁ CESTA : 

144 144,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 245 032,54
11 998226011R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt montovaný ze silničních panelů ze železobetonu

 jakékoliv délky objektu

t 1 276,21113 192,00 245 032,54 822-1 RTS 19/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,9,10, : 

Součet: : 1276,21113 1 276,21113

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 965,00
12 767_01_S Osazení ocelového sklepu sondy vč. amortizace ks    1,00000 13 300,00 13 300,00 Vlastní

C-04 : 

1 1,00000

13 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 133,00000 5,00000 665,00 800-767 RTS 19/ I

vodorovně do 200 m

50 m vodorovně

Stránka 437 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE A PANELOVÉ PLOCHY ( KÓD CPV 45111260-8 )

Celkem 1 426 299,22

Stránka 438 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl: HSV zemní práce 316 413,30
1 133100010 Odkopávky ústí vrtu odvoz do 15 km, uložení na skládku m3 25,70000 909,00 23 361,30 Vlastní

2 99099 Zkoušky hermetičnost - digitální soubor 1,00000 185 895,00 185 895,00 Vlastní

3 Pol__2 Navaření ústí vrtu, včetně defektoskopické kontroly soubor 1,00000 107 157,00 107 157,00 Vlastní

Díl: HSV zakládání objektů 13 679 456,80
4 052815650 Souprava POS-doprava soubor 1,00000 881 367,00 881 367,00 Vlastní

5 262303286 Zapuštění nářadí pro cementace jednotlivých cementových mostků m 6 832,00000 1 119,00 7 645 008,00 Vlastní

Samotné cementace tlakových a sypaných cementových mostků : 

6832 6 832,00000

6 281611131 Hmoty pro injekt.nízkot., urychlovač Ligoplast R t 28,60000 4 753,00 135 935,80 Vlastní

7 2819909901 Pročištění vrtu, frézování m 1 639,00000 2 796,00 4 582 644,00 Vlastní

8 282611117 Hmoty pro injektáž t 51,00000 3 075,00 156 825,00 Vlastní

9 2819909902 Rezervní nádrže vč.kapaliny NaCl - 1000 kg, temblok Liquid . 2m3 soubor 1,00000 277 677,00 277 677,00 Vlastní

Díl: HSV bourání a demolice konstrukcí 321 028,00
10 096R01 Tlakové zkoušky, měření úniku plynu soubor 150,00000 1 394,00 209 100,00 Vlastní

11 961054111 Odbourání vrchní části PK m 25,25000 760,00 19 190,00 Vlastní

12 096R02 Rozbor cementů odebraných vzorků soubor 1,00000 92 738,00 92 738,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Stránka 439 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

RELIKVIDACE SONDY  ( KÓD CPV 45255110-3 )

Celkem 14 316 898,10

Stránka 440 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 126 908,90
1 113106241R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se 

spárami zalitými živicí nebo cementovou maltou

m2 2 466,00000 33,00 81 378,00 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*3,0*2,0 1 602,00000

PANELOVÁ CESTA : 

144*3,0*2,0 864,00000

2 113109318R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 

mm

m2 13,50000 529,00 7 141,50 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PANELOVÁ CESTA : 

10,0 10,00000

PRACOVNÍ PLOCHA : 

3,5 3,50000

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 4,90000 29,00 142,10 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 4,90000 93,00 455,70 800-1 RTS 19/ I

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 4,90000 84,00 411,60 800-1 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 441 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

ZEMINA PO VÝKOPU SKLEPU : 

8,0-3,1 4,90000

6 181300012RBB Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km m2 2 670,00000 14,00 37 380,00 Vlastní

C-01 : 

880+1790 2 670,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 530 000,00
7 95_01 Náhrada škod sada  1,00000 530 000,00 530 000,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 82 444,80
8 979094441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic silničních panelů s původním vyplněním spár kamenivem 

těženým 

m2 1 972,80000 41,00 80 884,80 822-1 RTS 19/ I

C-02 : 

PRACOVNÍ PLOCHA : 

267*0,8*3,0*2,0 1 281,60000

PANELOVÁ CESTA : 

144*0,8*3,0*2,0 691,20000

9 96_01 Demontáž ocelového sklepu sondy ks    1,00000 1 560,00 1 560,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 189 457,69
10 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 207,05760 111,00 22 983,39 RTS 19/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Včetně přesunu hmot.

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

Stránka 442 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: SEKTOR_VIII

O: ZI9

R: C

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ETAPA III - LIKVIDACE SOND MIMO CHOPAV

ZI9 - PD PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ A PANELOVÝCH PLOCH A RELIKVIDACE SONDY

REKULTIVACE  ( KÓD CPV 45112330-7 )

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 207,05760 207,05760

11 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 207,05760 153,00 31 679,81 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 207,05760 207,05760

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 3 934,09440 19,00 74 747,79 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 3934,09440 3 934,09440

13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 207,05760 290,00 60 046,70 801-3 RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2, : 

Součet: : 207,05760 207,05760

Celkem 928 811,39

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m 

svisle,- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Stránka 443 z 443Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha č. 2

Časový a finanční harmonogram





Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů






